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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

1 - 1ª Jornada, 1ª Sessió 15/2/2020 - 9:30

Prova 1 Masc., 100m Lliure Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 49.34 , EDUARD LORENTE GINESTA CADIZ 7/3/2004
CCT 48.79 MANAUDOU, FLORENT SABADELL 23/3/2014
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 BERG EISCHEID, Moritz 93 Real Canoe N.C. 47.65S
2 CASTRO VALLE, Cesar 99 C.N. Santa Olaya 48.11S
3 DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 C.N. Sabadell 50.07L
4 GUERRERO RAMOS, Atlas 95 C.N. Sant Andreu 50.26L
5 RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 C.N. Sabadell 48.92S
6 COLL MARTI, Carles 01 C.N. Tarraco 49.02S
7 LOZANO MATEOS, Alberto 98 C.E. Mediterrani 50.82L
8 ACUÑA RODRIGUEZ, Ernesto Crox 90 C.N. Sant Feliu 49.27S
9 VILLANUEVA IGLESIAS, Javier 99 C.N. Barcelona 51.33L

10 CALZADA MUÑOZ, Marc 95 C.N. Sant Andreu 49.86S
11 CASANOVAS SKOUBO, Joan 97 C.N. Sabadell 51.54L
12 CALDERON IGLESIAS, Alejandro 98 C.E. Mediterrani 50.20S
13 IZAGUIRRE URBERUAGA, Ander 97 C.E. Mediterrani 52.10L
14 ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.N. Sant Andreu 52.62L
15 GIL CORBACHO, Marcos 00 C.N. Terrassa 51.15S
16 HERMOSILLA PERONA, Alejandro 01 C.N. Sabadell 52.94L
17 VIVAS EGEA, Marc 97 C.N. Sabadell 53.00L
18 OLAIZOLA CASTELLANOS, Gorka 99 Gipuzkoa 53.09L
19 PEREZ PUJOL, Jordi 00 C.N. Terrassa 51.59S
20 SAMON ROS, Arnau 01 C.E.N. Cabrera De Mar 53.23L
21 ROVIRA GUILLEN, Arnau 95 C.N. Minorisa 53.37L
22 COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 53.42L
23 LOMERO ARENAS, Tomas 01 C.N. Lleida 53.60L
24 LOMERO ARENAS, Bernat 97 C.N. Lleida 53.65L
25 VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 53.66L
26 JULIA TOUS, Ferran 00 C.E. Mediterrani 53.75L
27 BENITEZ HERNANDEZ, David 98 C.N. Terrassa 53.78L
28 AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 Gipuzkoa 53.85L
29 PEROSANZ LOPEZ, Guillermo 01 C.N. Sabadell 53.86L
30 CASTELLS CABELLOS, Sergi 98 C.N. Santa Perpètua 53.89L
31 ARROYO PEREZ, Antonio 94 C.E. Mediterrani 53.94L
32 MATARO LLOBET, Albert 99 C.N. Terrassa 53.97L
33 ILKAY RODRIGO, Inan 02 Gipuzkoa 54.08L
34 SAAD GOMEZ, Alejandro 01 C.N. Sant Andreu 54.15L
35 CHACON MATEOS, Javier 99 C.N. Alcala 52.60S
36 SANCHEZ HOYO, Adrian 98 C.N. L´hospitalet 54.23L
37 LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 54.34L
38 FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 54.65L
39 DALMAU VIRGIL, Angel 00 C.N. Cerdanyola 53.06S*
40 SOLER GIMENEZ, Pol 95 C.N. Sitges 53.12S*
41 FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed Andorrana 54.94L
42 TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 54.95L
43 SOLER GARGALLO, Jordi 02 C.N. Sant Sadurní 54.96L
44 MIRA ALBALADEJO, Diego 01 Ucam C.N. Fuensanta 55.04L
45 CASADO GARRIGUES, Manel 03 C.N. Mataró 55.09L
46 CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente 02 C.N. Barcelona 55.18L
47 MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 C.N. Badalona 55.39L
48 FERRI CARDONA, Joan 02 C.N. Mataró 53.82S
49 ROURA CLEMENTE, Gerard 01 GEiEG 55.51L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 1, Masc., 100m Lliure, Prelim

50 MONT SEGURA, Sergi 02 C.E.N. Cabrera De Mar 55.71L
51 MORENO REGUILON, Unai 96 C.N. Barcelona 54.21S
52 SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurní 55.83L
53 NAJARRO SEDAR, Julian Aaron 03 C.E. Mediterrani 55.84L
54 BRAVO FACHINI, Alvaro 02 C.N. Sitges 56.11L
55 SOLER MARTÍNEZ, Biel 01 C.N. Cerdanyola 56.15L
56 ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 56.20L
57 LAGOS PAU, Aitor 95 C.N. L´hospitalet 56.22L
58 GIL CORBACHO, Sebastia 93 C.N. Granollers 54.51S*
59 LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona 56.49L
60 JIMENEZ PRIETO, Pol 03 A.N. Gramenet 56.56L
61 FLORES MUÑOZ, David 04 C.N. Cornellà 56.59L
62 DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 56.66L
63 PEDROSA CAÑERO, Raul 01 C.N. Sabadell 56.71L
64 ZAMORA GUISADO, Marcos 98 C.N. Vallirana 55.09S*
65 RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 56.99L
66 CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Lleida 57.02L
67 IWAN, Gabriel Jan 03 C.N. Minorisa 57.03L
68 MONTEIRO VIEGAS, Marc 00 Fed Andorrana 55.26S*
69 SANZ COSO, Xavier 00 C.N. L´hospitalet 55.29S*
70 LLEIDA GALLEGO, Victor 01 C.N. Sant Sadurní 57.11L
71 PEREZ GARCIA, Mikel 04 C.N. Igualada 57.14L
72 MIR VILLA, Andreu 03 C.N. Sant Andreu 57.27L
73 RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. L´hospitalet 55.51S*
74 BERNAUS BLANES, Ignasi 00 C.N. Minorisa 57.34L
75 SAURA MARTINEZ, Didac 99 C.N. Lleida 55.90S
76 LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurní 57.50L
77 NAVARRO CORBELLA, Sergio 03 C.P. Fraga 55.92S
78 HIDALGO LLEVAT, Pol 01 C.N. Badalona 55.81S*
79 GIL TARAZONA, Pol 96 Ucam C.N. Fuensanta 57.64L
80 BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Atl Barceloneta 57.68L

NQ PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 57.82L
NQ SORIANO MORENO, Pau 02 C.N. Badalona 57.89L
NQ RODRIGUEZ JIMENEZ, Jaume 95 C.N. Cerdanyola 56.17S*
NQ ORMO RODRIGUEZ, Enric 00 C.N. Lleida 58.01L
NQ SANCHEZ PEREZ, Oscar 04 C.N. Badalona 58.01L
NQ SALAS FERNANDEZ, Bruno 04 Cambrils C.N. 58.04L
NQ RUIZ GIMENO, Toni 05 C.N. Calella 58.05L
NQ ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atl Barceloneta 56.51S
NQ ROMERO GUZMAN, Arnau 06 C.N. Viladecans 56.53S
NQ RODRIGUEZ FERNANDEZ, Antonio 94 C.N. Cornellà 58.17L
NQ SERRANO LOPEZ, Victor 03 C.N. Lleida 58.20L
NQ SANCHEZ RUBIO, Pedro 00 C.N. L´hospitalet 58.11L*
NQ PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 56.54S*
NQ SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornellà 58.42L
NQ ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornellà 58.46L
NQ GIMENEZ SANCHEZ, Pol 04 A.N. Gramenet 58.58L
NQ PADIAL SALAMO, Marc 00 C.N. L´hospitalet 56.81S*
NQ MIQUEL CARPINTERO, Alex 03 A.N. Gramenet 58.61L
NQ CUBILLAS GIL, Dennis 97 C.N. Minorisa 57.04S
NQ MALDONADO MUÑOZ, Raul 05 C.N. Sant Sadurní 58.71L
NQ CARMONA LOPEZ, Franc 01 A.N. Gramenet 58.80L
NQ MATA GRIÑON, Iker 02 A.N. Gramenet 58.86L
NQ MARTINEZ PAGEROLS, Didac 05 C.N. Barcelona 58.86L
NQ TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 Fed Andorrana 58.87L
NQ PRIETO MONTENEGRO, Iker 04 C.N. L´hospitalet 59.01L
NQ COUTO OSORIO, Alejandro 05 C.N. Viladecans 57.22S*
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 2 Fem., 100m Lliure Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 55.40 , GONZALEZ CRIVILLERS MARTA BARCELONA 23/4/2016
CCT 55.40 GONZALEZ CRIVILLERS, MARTA BARCELONA 23/4/2016

Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon 95 C.N. Sant Andreu 52.61S
2 COSTA SCHMID, Melani 89 C.N. Terrassa 54.60S
3 IGNACIO SORRIBES, Judit 94 C.N. Sabadell 55.38S
4 ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 55.91S
5 SECO GARCIA, Carla 00 C.N. Sabadell 57.02L
6 DOMENECH COMAS, Txell 02 C.E. Mediterrani 56.06S
7 HIERRO PUJOL, Aina 98 Cn.Palma De Mallorca 56.16S
8 CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 Gipuzkoa 56.47S
9 PRADES RODRIGUEZ, Andrea Feng 01 C.E. Mediterrani 56.53S

10 CREVAR, Anja 00 Ucam C.N. Fuensanta 57.61L
11 GUILLAMON NOVO, Alba 00 C.N. Sant Andreu 56.68S
12 MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataró 56.75S
13 MORILLO LOPEZ, Esther 01 C.E. Mediterrani 56.79S
14 ALONSO ESCRICHE, Ana 97 C.N. Sant Andreu 58.23L
15 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 57.29S
16 SAEZ URBIETA, Maialen 96 Gipuzkoa 58.32L
17 RAMOS RUIZ, Carla 00 C.N. Barcelona 57.89S
18 REATO, Claudia 03 C.N. Terrassa 59.08L
19 ROCA FORNELLS, Adriana 93 C.N. Mataró 58.19S
20 BUCH CARDONA, Maria 99 C.N. Terrassa 59.21L
21 RUIZ TARRIDA, Elisenda 02 C.N. Sant Sadurní 59.44L
22 SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 Gipuzkoa 59.40S
23 MARTINEZ GASOLS, Nekane 95 C.N. Sant Andreu 1:00.46L
24 MUES FONTANET, Sara 98 C.E. Mediterrani 59.47S
25 VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 1:00.50L
26 HERRERO LOPEZ, Laura 02 C.N. Vallirana 59.31S*
27 CAMBRAY ALVAREZ, Berta 02 C.N. Mataró 1:00.76L
28 IBARRA CAZORLA, Judit 02 C.N. Terrassa 59.65S*
29 LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 C.N. Sabadell 1:00.85L
30 CANELLAS SEGÚ, Judit 01 C.N. Vallirana 59.79S*
31 GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Mataró 1:01.03L
32 CORTES VILANOVA, Judith 02 C.N. Lleida 1:01.04L
33 RAMIA VIVES, Gina 99 C.E. Mediterrani 1:01.25L
34 TOMAS MELERO, Malen 01 C.N. Mataró 1:01.29L
35 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 1:01.36L
36 TERUEL MARULL, Bastanist 03 C.N. Sabadell 1:01.68L
37 MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Gipuzkoa 1:00.69S
38 ZAMBRANO ELVIRA, Alicia 02 C.N. Granollers 1:01.71L
39 VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 1:01.80L
40 LOWAK VALVERDE, Bianca Maria 05 C.N. Sant Andreu 1:01.88L
41 OLIVAS PUJOL, Julia 02 C.E. Mediterrani 1:02.38L
42 ARILLA RAFOLS, Nora 99 C.N. L´hospitalet 1:01.33S*
43 GONZALEZ TENORIO, Nadia 05 C.N. Sabadell 1:02.79L
44 FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 1:02.81L
45 GASCON MORENO, SARAI 92 C.N. Fenix Manises 1:02.90L
46 RODRIGUEZ ALBA, Celia 02 C.N. L´hospitalet 1:02.97L
47 MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Cambrils C.N. 1:02.02S
48 SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Sant Andreu 1:03.12L
49 DIAZ COMERMA, Marina 04 C.N. Mataró 1:03.15L
50 PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 1:02.17S*
51 FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 1:02.19S*
52 EZPELETA BOFILL, Paula 04 C.N. Cornellà 1:03.42L



Splash Meet Manager, 11.62856 Registered to Cataluña 13/2/2020 15:08 - Pàgina 4

41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 2, Fem., 100m Lliure, Prelim

53 TORRES MORENO, Judith 02 C.N. Sant Andreu 1:03.44L
54 VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 1:03.46L
55 SALA MONTEAGUDO, Aina 02 C.N. Calella 1:02.48S
56 ROMAN RUIZ, Lucia 04 C.E. Mediterrani 1:03.49L
57 DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´hospitalet 1:03.50L
58 GARCIA BLANCO, Alba 02 C.N. Granollers 1:03.70L
59 DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 1:03.74L
60 COLOMER GUASCH, Carlota 05 C.N. Sant Feliu 1:03.78L
61 OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 1:03.80L
62 GREER MONTESINOS, Carlota 06 C.N. Barcelona 1:03.83L
63 GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´hospitalet 1:03.96L
64 SALVANS FERNÁNDEZ, Anna 05 C.N. Minorisa 1:03.99L
65 WHEATLEY, Hannah-Renée 02 C.N. Sant Andreu 1:04.07L
66 VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Lleida 1:03.18S
67 MARTINEZ PALAU, Berta 02 C.N. Terrassa 1:04.21L
68 BAULENAS ALSINA, Joana 96 C.N. L´hospitalet 1:04.43L
69 CORDOBA SAEZ DE TEJADA, Laia 06 C.N. Viladecans 1:03.26S*
70 SANCHEZ AYMERICH, Ivette 05 C.N. Minorisa 1:03.64S
71 MAURIZ ADRAN, Aitana 05 Fed Andorrana 1:04.66L
72 RODRIGUEZ MASOLIVER, Maria Teresa05 C.N. Sabadell 1:04.74L
73 GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 1:04.89L
74 LÓPEZ BOTÉ, Cristina 06 C.N. Lleida 1:04.90L
75 CASANOVAS SALVATELLA, Olga 01 C.N. Lleida 1:04.90L
76 DAVIU VIDAL, Ga.La 03 C.N. Lleida 1:04.95L
77 MARTINEZ SALVA, Violant 04 C.N. Calella 1:04.10S
78 PEROSANZ LOPEZ, Paula 05 C.N. Sabadell 1:05.11L
79 MARTORELL SÁNCHEZ, Marina 06 Cambrils C.N. 1:04.13S*
80 FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara 05 A.N. Gramenet 1:05.59L

NQ MONFERRER HUGUET, Laia 05 C.N. Minorisa 1:05.05L
NQ MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Aina 03 C.N. Igualada 1:05.93L

Prova 3 Masc., 400m Estils Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits
RC 4:16.98 , NUÑEZ MOLANO JAVIER PALMA MALLORCA 4/4/2008
CCT 4:19.02 BOGGIATTO, ALESSIO SABADELL 14/2/2009
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 PONS RAMON, Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 4:13.30L
2 ARTAL MATEO, Francho 99 C.E. Mediterrani 4:17.65S
3 COMA PLANELLA, Roger 00 C.N. Mataró 4:28.08L
4 PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataró 4:28.76L
5 SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 4:29.27L
6 GIL TARAZONA, Pol 96 Ucam C.N. Fuensanta 4:29.95L
7 DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 C.N. Sabadell 4:34.55L
8 POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataró 4:31.33S
9 MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 4:33.52S

10 ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 4:44.56L
11 PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Terrassa 4:45.99L
12 ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 Cambrils C.N. 4:49.75L
13 PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 4:50.90L
14 ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. L´hospitalet 4:52.03L
15 USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 4:53.48L
16 DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 4:54.45L
17 SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornellà 4:56.53L
18 VELASCO FERNÁNDEZ, Gerard 01 C.N. Terrassa 4:47.77S
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 3, Masc., 400m Estils

19 ENRIQUE BARROSO, Albert 02 C.N. Mataró 4:58.17L
20 REYES VALENZUELA, Abel 03 C.N. Mataró 4:59.22L
21 ANDREU GASCON, Pau Xiao 04 C.N. Cornellà 4:59.37L
22 GONZALEZ CASTELLÓ, Genis 04 C.N. Lleida 5:06.61L
23 FORNER RUIZ, Héctor 03 C.N. Badalona 5:08.73L
24 PONS BARRAU, Marc 03 C.N. Lleida 5:09.49L

NQ BOSCH MONJE, David 01 C.N. Terrassa 5:09.67L
NQ CARRILLO DIEZ, Pau 03 C.N. Lleida 5:10.59L

Prova 4 Fem., 400m Estils Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits
RC 4:31.21 , BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 4/8/2013
CCT 4:37.36 BELMONTE GARCIA, MIREIA SABADELL 4/3/2012
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 4:34.47L
2 CREVAR, Anja 00 Ucam C.N. Fuensanta 4:37.70L
3 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 4:42.32L
4 PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 C.N. Sant Andreu 4:49.39L
5 GARCIA URZAINQUI, Marina 94 C.N. Sabadell 4:54.01L
6 GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. Sant Andreu 4:56.76L
7 ROMAN MANTILLA, Maria Clara 01 Colombia 4:58.08L
8 AMADO VALERO, Eva 01 C.N. Sant Andreu 4:58.24L
9 GONZALEZ SAN JOSE, Paula 00 C.N. Sant Andreu 5:00.10L

10 SHCHELCHKOVA, Ekaterina 01 C.N. Barcelona 5:02.35S*
11 FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 5:03.78S*
12 ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´hospitalet 5:22.63L
13 EGEA ORTEGA, Maria Josep 05 C.N. Minorisa 5:27.38L
14 HERRERO LOPEZ, Elena 03 C.N. Vallirana 5:21.98S
15 SUDUPE ZABALETA, Alazne 04 Gipuzkoa 5:22.09S
16 GARMENDIA GASCA, Mar 06 GEiEG 5:30.04L
17 CASANOVAS SALVATELLA, Olga 01 C.N. Lleida 5:29.35S
18 REDONDO CIRERA, Laia 99 C.N. Terrassa 5:38.23L

Prova 5 Masc., 50m  Braça Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 28.18 , MARIO NAVEA SORANDO TERRASSA 3/8/2019
CCT 28.09 PEREZ DORTONA, GIACOMO SABADELL 22/3/2014
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 BENITEZ HERNANDEZ, David 98 C.N. Terrassa 27.15S
2 COLL MARTI, Carles 01 C.N. Tarraco 28.39L
3 MORILLAS RAMOS, Fernando 90 C.N. Mataró 28.77L
4 GUERRERO RAMOS, Atlas 95 C.N. Sant Andreu 28.10S
5 BALLESTER PUIG, Joan 95 C.E. Mediterrani 29.07L
6 BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 29.89L
7 BERNAUS BLANES, Ignasi 00 C.N. Minorisa 30.21L
8 VALDEZ RAMIREZ, Renato 97 C.N. Sitges 30.36L
9 ORMO RODRIGUEZ, Enric 00 C.N. Lleida 30.57L

10 MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 C.N. Terrassa 31.08L
11 VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atl Barceloneta 31.22L
12 ARTAL MATEO, Francho 99 C.E. Mediterrani 31.26L
13 RUIZ VICO, Pau 99 C.N. Mataró 31.27L
14 PONS BARRAU, Marc 03 C.N. Lleida 31.32L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 5, Masc., 50m  Braça, Prelim

15 CARRASCO GARCIA, Asier 02 Gipuzkoa 31.39L
16 AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 31.44L
17 CADEVALL MICOLAU, Jan 04 C.N. Sant Andreu 31.71L
18 ANDRES PEREZ, Pau 03 C.N. Viladecans 31.86L
19 CORTADELLAS LLUBERA, Joan 04 C.N. Atl Barceloneta 31.96L
20 LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 32.41L
21 ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 32.45L
22 SARABIA FERNÁNDEZ, Mario 01 A.N. Gramenet 31.67S
23 BAAMI GONZALEZ, Karim 02 C.N. Cerdanyola 32.58L
24 CARMONA LOPEZ, Franc 01 A.N. Gramenet 32.62L
25 GARCIA MADRID, Alejandro 01 C.N. Mataró 32.77L
26 SANCHEZ HURTADO, Alex 00 C.N. L´hospitalet 32.79L
27 GIMENEZ SANCHEZ, Pol 04 A.N. Gramenet 32.17S
28 SAMON ROS, Arnau 01 C.E.N. Cabrera De Mar 32.00S*
29 HIDALGO LLEVAT, Pol 01 C.N. Badalona 33.30L

Prova 6 Fem., 50m  Braça Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 30.89 , VALL MONTERO Jessica SABADELL 6/4/2019
CCT 31.53 VALL MONTERO, Jessica TERRASSA 18/1/2019

Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 VALL MONTERO, Jessica 88 C.N. Sant Andreu 30.89L
2 GARCIA URZAINQUI, Marina 94 C.N. Sabadell 31.69L
3 TABUENCA BOSCH, Ione 01 C.N. Sant Andreu 32.24L
4 DIAZ RODRIGUEZ, Laura 99 C.N. Sabadell 32.58L
5 DOMENECH COMAS, Txell 02 C.E. Mediterrani 32.12S
6 ALCAUZAR MARTINEZ, Ehari 99 C.E. Mediterrani 32.26S
7 CREVAR, Anja 00 Ucam C.N. Fuensanta 32.60S
8 ALONSO ESCRICHE, Ana 97 C.N. Sant Andreu 34.45L
9 JARAMILLO FERNANDEZ, Laura 02 C.N. Badalona 34.84L

10 RAMIA VIVES, Gina 99 C.E. Mediterrani 34.84L
11 ROCA FORNELLS, Adriana 93 C.N. Mataró 35.18L
12 EGEA ORTEGA, Maria Josep 05 C.N. Minorisa 35.20L
13 REATO, Claudia 03 C.N. Terrassa 35.34L
14 BOSCH SERRA, Mariona 93 C.N. Granollers 35.35L
15 LASSERRE, Elsa 00 GEiEG 35.42L*
16 ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 Gipuzkoa 35.76L
17 SECO GARCIA, Andrea 97 C.N. Mataró 35.77L
18 TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 C.N. Mataró 35.94L
19 CASTRO GUIJARRO, Mireia 02 Cambrils C.N. 36.02L
20 MARTINEZ SALVA, Violant 04 C.N. Calella 35.48S
21 CANALS SUÑE, Paula 00 C.N. L´hospitalet 35.89S
22 HERRERO LOPEZ, Elena 03 C.N. Vallirana 36.53L
23 VAN RIET MIRANDA, Mireia 96 C.N. Calella 35.82S*
24 JARAMILLO ANDREU, Sara 05 C.N. Minorisa 36.79L
25 SERRACANTA LLAMAZARES, Aroa 04 C.N. Minorisa 36.91L
26 SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 37.05L
27 MERINO TRALLERO, Sara 01 C.N. L´hospitalet 36.81S
28 YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte 06 C.N. L´hospitalet 37.62L
29 GUILLEN PINEDA, Martina 03 C.N. Viladecans 36.83S*
30 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 37.99L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 7 Masc., 50m  Esquena Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 24.48 , WILDEBOER FABER ASCHWIN ROMA 1/8/2009
CCT 25.29 RYLOV, Evgeny SABADELL 8/3/2019

Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 CALDERON IGLESIAS, Alejandro 98 C.E. Mediterrani 24.68S
2 MIRA ALBALADEJO, Diego 01 Ucam C.N. Fuensanta 26.23L
3 GONZALEZ RODRIGUEZ, Adria 97 C.N. Sant Feliu 25.83S
4 LOPATKA, Kamil 97 C.E. Mediterrani 27.04L
5 MUGIKA BIKUNA, Ion 94 Gipuzkoa 25.97S
6 TEL HIDALGO, Marc 00 C.N. Sabadell 27.53L
7 CUBILLAS GIL, Izan 00 C.N. Terrassa 26.45S
8 HERMOSILLA PERONA, Alejandro 01 C.N. Sabadell 26.62S
9 RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 28.17L

10 BARRIOLA APEZETXEA, Eneko 01 Gipuzkoa 27.10S
11 PIÑOL RIVAS, Albert 01 C.E. Mediterrani 28.27L
12 HERMOSILLA BOLAÑOS, Imanol 02 Gipuzkoa 27.21S
13 ESTAUN MEIXNER, Sael 01 C.E. Mediterrani 28.54L
14 AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 Gipuzkoa 27.48S
15 FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed Andorrana 28.62L
16 SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurní 28.74L
17 JIMENEZ PRIETO, Pol 03 A.N. Gramenet 29.07L
18 VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 29.12L
19 MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 29.14L
20 MALDONADO MUÑOZ, Raul 05 C.N. Sant Sadurní 29.35L
21 ARBONES TRIQUELL, Pol 01 C.N. Lleida 29.72L
22 ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Gipuzkoa 29.77L
23 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Antonio 94 C.N. Cornellà 28.83S
24 CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulàlia 30.03L
25 BACKER FORNOS, Aleix 04 Cambrils C.N. 30.04L
26 LOMERO ARENAS, Bernat 97 C.N. Lleida 30.12L
27 ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 29.06S
28 ZAMORA GUISADO, Marcos 98 C.N. Vallirana 28.97S*
29 SAURA MARTINEZ, Didac 99 C.N. Lleida 30.40L
30 PADIAL SALAMO, Marc 00 C.N. L´hospitalet 29.05S*
31 BRAVO FACHINI, Alvaro 02 C.N. Sitges 30.44L
32 FORCADA RIBES, Gerard 03 C.N. Lleida 30.58L

Prova 8 Fem., 50m  Esquena Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 28.58 , NINA JIVANEEVSKAIA BERLIN 4/8/2002
CCT 28.25 PERIS MINGUET, MERCEDES SABADELL 6/3/2011
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 C.N. Bahia De Cadiz 27.25S
2 MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon 95 C.N. Sant Andreu 27.41S
3 PRADELL CARRASCO, Mireia 95 C.N. Barcelona 27.88S
4 SECO GARCIA, Carla 00 C.N. Sabadell 28.12S
5 ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 28.73S
6 GARCIA KIRICHENKO, Cristina 01 C.N. Terrassa 30.05L
7 SUDUPE ZABALETA, Maialen 02 Gipuzkoa 30.06L
8 GARCIA BLANCO, Alba 02 C.N. Granollers 29.07S
9 REDIN PAGALDAI, Maider 00 Gipuzkoa 29.12S

10 RAMIREZ ABELLA, Monica 93 C.N. Barcelona 30.61L
11 MARTINEZ PALAU, Berta 02 C.N. Terrassa 30.67L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 8, Fem., 50m  Esquena, Prelim

12 SICART MATEO, Laia 98 C.N. Sant Andreu 30.93L
13 GUERRERO RAMOS, Celeste 98 C.N. Sant Andreu 31.50L
14 CEREZO PROS, Maria 97 C.N. Barcelona 31.52L
15 GIL LOPEZ, Paula 98 C.N. Atl Barceloneta 31.64L
16 MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 31.65L
17 RUIZ TARRIDA, Elisenda 02 C.N. Sant Sadurní 32.13L
18 BAULENAS ALSINA, Joana 96 C.N. L´hospitalet 31.23S
19 VAN RIET MIRANDA, Mireia 96 C.N. Calella 32.43L
20 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 32.65L
21 ESTRAGUÉ BERNE, Abril 06 C.N. Calella 32.85L
22 GONZALEZ CRIVILLERS, Marta 95 C.N. Sant Andreu 32.99L
23 MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 32.99L
24 CANALS SUÑE, Paula 00 C.N. L´hospitalet 33.35L
25 FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 32.23S*
26 JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Granollers 33.52L
27 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 32.73S
28 BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Lleida 32.79S
29 MELENDEZ OLUCHA, Edna 05 Cambrils C.N. 33.93L
30 QUILEZ AMELA, Nora 05 C.N. Calella 33.96L
31 TUTUSAUS LARROSA, Gina 04 C.N. Vallirana 34.06L
32 LOPEZ ALCALÁ, Ariadna 04 C.N. Cornellà 34.10L
33 PERONA AMADOR, Lucia 04 C.E. Mediterrani 34.32L
34 AGUILERA ROMERO, Lucía 06 C.N. Vallirana 34.36L

Prova 9 Masc., 50m Papallona Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 24.02 , VILLAECIJA GARCIA ALEX MALAGA 5/4/2009
CCT 23.18 MANAUDOU, FLORENT SABADELL 23/3/2014
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 LOZANO MATEOS, Alberto 98 C.E. Mediterrani 23.73L
2 RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 C.N. Sabadell 24.18L
3 BENITEZ HERNANDEZ, David 98 C.N. Terrassa 24.65L
4 LOMERO ARENAS, Bernat 97 C.N. Lleida 24.94L
5 CALZADA MUÑOZ, Marc 95 C.N. Sant Andreu 24.97L
6 JUAREZ ROS, Marc 99 C.N. Lleida 24.73S
7 SAAD GOMEZ, Alejandro 01 C.N. Sant Andreu 24.82S
8 LEBON IRIARTE, Yerai 92 C.N. Sant Andreu 25.17L
9 IZAGUIRRE URBERUAGA, Ander 97 C.E. Mediterrani 25.49L

10 LOMERO ARENAS, Tomas 01 C.N. Lleida 25.50L
11 CASANOVAS SKOUBO, Joan 97 C.N. Sabadell 25.58L
12 LAZARO ORTEGA, Guillem 00 C.N. Terrassa 25.58L
13 LOPATKA, Kamil 97 C.E. Mediterrani 25.29S
14 GONZALEZ RODRIGUEZ, Adria 97 C.N. Sant Feliu 25.79L
15 VILLANUEVA IGLESIAS, Javier 99 C.N. Barcelona 25.82L
16 ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.N. Sant Andreu 25.73S
17 SANCHEZ HOYO, Adrian 98 C.N. L´hospitalet 26.28L
18 BALLESTER PUIG, Joan 95 C.E. Mediterrani 26.52L
19 MARTINEZ MARCHENA, Adria 02 C.E. Mediterrani 26.60L
20 HERMOSILLA PERONA, Alejandro 01 C.N. Sabadell 26.36S
21 GIJON ESPIGARES, Javier 99 C.N. Barcelona 26.85L
22 ARRUABARRENA MAYOR, Ander 99 Gipuzkoa 26.94L
23 SANCHEZ RUBIO, Pedro 00 C.N. L´hospitalet 26.71S
24 ROVIRA GUILLEN, Arnau 95 C.N. Minorisa 26.71S
25 COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 27.05L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 9, Masc., 50m Papallona, Prelim

26 ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atl Barceloneta 27.13L
27 TRAVER FUENTES, Oscar 96 C.N. Sant Sadurní 27.16L
28 DE ARCO NIETO, Eric 04 C.N. Minorisa 27.18L
29 LAGOS PAU, Aitor 95 C.N. L´hospitalet 27.34L
30 COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataró 27.40L
31 TOST BONET, Marc 87 C.N. Granollers 27.44L
32 LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 27.45L
33 OLAIZOLA CASTELLANOS, Gorka 99 Gipuzkoa 27.46L
34 MOR DIAZ, Daniel 93 C.N. Cornellà 27.22S
35 SALAS FERNANDEZ, Bruno 04 Cambrils C.N. 27.59L
36 RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. L´hospitalet 27.05S*
37 GIL CORBACHO, Sebastia 93 C.N. Granollers 27.35L*
38 MORENO REGUILON, Unai 96 C.N. Barcelona 27.08S*
39 SOLER MARTÍNEZ, Biel 01 C.N. Cerdanyola 27.78L
40 LLEIDA GALLEGO, Victor 01 C.N. Sant Sadurní 27.78L
41 HIDALGO LLEVAT, Pol 01 C.N. Badalona 27.88L
42 ZAPATA ACEVEDO, Sebastian 87 C.N. L´hospitalet 27.63S
43 ARBONES TRIQUELL, Pol 01 C.N. Lleida 28.00L
44 SARABIA FERNÁNDEZ, Mario 01 A.N. Gramenet 28.02L
45 PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 28.06L
46 SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornellà 28.09L
47 SOLER GARGALLO, Jordi 02 C.N. Sant Sadurní 28.15L
48 LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 Fed Andorrana 28.16L

NQ ZAMORA GUISADO, Marcos 98 C.N. Vallirana 28.20L
NQ MIR VILLA, Andreu 03 C.N. Sant Andreu 28.31L
NQ MARCOS BERNIA, Daniel 03 C.N. Cerdanyola 28.35L
NQ ALIO PARULL, Marti 03 A.N. Gramenet 28.37L
NQ PADIAL SALAMO, Marc 00 C.N. L´hospitalet 27.81S*

Prova 10 Fem., 50m Papallona Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 27.01 , MARTI ARASA ANNA AÏDA DOHA (QAT) 9/12/2009
CCT 26.37 BOUSQUIN, Léna FRA MATARÓ 14/7/2019
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon 95 C.N. Sant Andreu 26.57L
2 HIERRO PUJOL, Aina 98 Cn.Palma De Mallorca 26.46S
3 IGNACIO SORRIBES, Judit 94 C.N. Sabadell 27.24L
4 GUILLAMON NOVO, Alba 00 C.N. Sant Andreu 27.50L
5 REDIN PAGALDAI, Maider 00 Gipuzkoa 27.56L
6 CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 Gipuzkoa 27.76L
7 SICART MATEO, Laia 98 C.N. Sant Andreu 27.82L
8 ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 28.16L
9 TOMAS MELERO, Malen 01 C.N. Mataró 27.87S

10 CAMBRAY ALVAREZ, Berta 02 C.N. Mataró 28.03S
11 BUCH CARDONA, Maria 99 C.N. Terrassa 28.37L
12 GUERRERO RAMOS, Celeste 98 C.N. Sant Andreu 28.11S
13 PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 C.N. Sant Andreu 28.55L
14 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 28.60L
15 PRADES RODRIGUEZ, Andrea Feng 01 C.E. Mediterrani 28.99S
16 ARILLA RAFOLS, Nora 99 C.N. L´hospitalet 29.05S
17 CORTES VILANOVA, Judith 02 C.N. Lleida 29.18S
18 MUES FONTANET, Sara 98 C.E. Mediterrani 29.35S
19 SECO GARCIA, Carla 00 C.N. Sabadell 29.67L
20 SUDUPE ZABALETA, Maialen 02 Gipuzkoa 29.84L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 10, Fem., 50m Papallona, Prelim

21 RAMOS RUIZ, Carla 00 C.N. Barcelona 29.90L
22 BARRIOLA APEZETXEA, Maddi 02 Gipuzkoa 29.92L
23 MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 29.96L
24 SAEZ URBIETA, Maialen 96 Gipuzkoa 29.98L
25 FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 30.03L
26 GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Mataró 30.19L
27 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 30.24L
28 ZAMBRANO ELVIRA, Alicia 02 C.N. Granollers 30.24L
29 OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 30.29L
30 SANTAÑES GREBENNIKOVA, Laura 05 Fed Andorrana 30.38L
31 NICOLAS COBOS, Sandra 02 C.N. Sabadell 30.39L
32 VAN RIET MIRANDA, Mireia 96 C.N. Calella 30.13S
33 RUIZ TARRIDA, Elisenda 02 C.N. Sant Sadurní 30.46L
34 MARTINEZ GASOLS, Nekane 95 C.N. Sant Andreu 30.58L
35 ALCAUZAR MARTINEZ, Ehari 99 C.E. Mediterrani 30.66L
36 MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Cambrils C.N. 30.70L
37 LASSERRE, Elsa 00 GEiEG 30.79L
38 HERRERO LOPEZ, Laura 02 C.N. Vallirana 30.52S
39 TORRES MORENO, Judith 02 C.N. Sant Andreu 30.90L
40 SECO GARCIA, Andrea 97 C.N. Mataró 30.65S
41 IBARRA CAZORLA, Judit 02 C.N. Terrassa 31.05L
42 SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 Gipuzkoa 30.87S
43 LÓPEZ BOTÉ, Cristina 06 C.N. Lleida 31.21L
44 BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Lleida 31.50L
45 PERONA AMADOR, Lucia 04 C.E. Mediterrani 31.54L
46 GARCIA VILLARROYA, Noa 02 C.N. Atl Barceloneta 31.60L
47 TORRES DALMAU, Alexandra 05 C.N. Calella 31.74L

Prova 11 Masc., 400m Lliure Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 3:51.05 , GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR LAS PALMAS G.C. 9/8/2013
CCT 3:52.67 DURAN NAVIA, Miguel ESP TERRASSA 17/1/2020
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 DURAN NAVIA, Miguel 95 C.N. Terrassa 3:49.11L
2 ARÉVALO RUBIO, Francisco 99 Real Canoe N.C. 3:49.85L
3 RODRIGUEZ MESA, Marcos 97 C.N. Terrassa 3:51.38L
4 CHACON MATEOS, Javier 99 C.N. Alcala 3:44.27S
5 ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 3:44.80S
6 CASTRO VALLE, Cesar 99 C.N. Santa Olaya 3:45.48S
7 JULIA TOUS, Ferran 00 C.E. Mediterrani 3:54.07L
8 GIL CORBACHO, Marcos 00 C.N. Terrassa 3:54.22L
9 ARROYO PEREZ, Antonio 94 C.E. Mediterrani 3:54.68L

10 SIRE FIGUERAS, Ferran 01 C.N. Terrassa 3:54.69L
11 SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 3:48.55S
12 COMA PLANELLA, Roger 00 C.N. Mataró 3:57.35L
13 VIVAS EGEA, Marc 97 C.N. Sabadell 3:51.26S
14 VILAREGUT DE MINGO, Eric 01 C.N. Mataró 3:53.08S
15 GIL TARAZONA, Pol 96 Ucam C.N. Fuensanta 4:00.54L
16 HONRUBIA CERDA, Arnau 99 C.N. Sabadell 3:54.56S
17 ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 C.N. Granollers 3:57.13S
18 ARTAL MATEO, Francho 99 C.E. Mediterrani 3:59.94S
19 GODOY MARTINEZ, Marcos 99 C.N. Sabadell 4:08.66L
20 FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 4:09.19L
21 MORENO MONTEYS, Jan 00 C.N. L´hospitalet 4:09.23L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 11, Masc., 400m Lliure, Prelim

22 LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona 4:09.86L
23 PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 4:10.04L
24 MATARO LLOBET, Albert 99 C.N. Terrassa 4:10.23L
25 CHAVES GUARDIA, David 98 C.N. Mataró 4:10.61L
26 CASAS CASTEIS, Sergi 02 GEiEG 4:11.03L
27 MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 4:12.77L
28 COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 4:14.19L
29 TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 4:15.46L
30 CASADO GARRIGUES, Manel 03 C.N. Mataró 4:16.66L
31 ILKAY RODRIGO, Inan 02 Gipuzkoa 4:10.65S
32 TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N. Igualada 4:17.94L

NQ MONTEIRO VIEGAS, Marc 00 Fed Andorrana 4:18.09L
NQ ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 C.E. Mediterrani 4:12.07S
NQ BERNAUS BLANES, Ignasi 00 C.N. Minorisa 4:19.79L
NQ HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 4:20.47L
NQ GARCIA MACAZAGA, Garikoitz 02 Gipuzkoa 4:20.73L
NQ ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. L´hospitalet 4:14.42S*
NQ ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornellà 4:21.96L
NQ BOSCH MONJE, David 01 C.N. Terrassa 4:22.18L
NQ ENRIQUE BARROSO, Albert 02 C.N. Mataró 4:22.57L
NQ DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 4:24.26L
NQ BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Atl Barceloneta 4:17.54S
NQ GRUART MÉNDEZ, Mauricio 04 C.N. Barcelona 4:25.76L
NQ MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 C.N. Badalona 4:19.11S
NQ ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 4:26.71L
NQ ANDREU GASCON, Pau Xiao 04 C.N. Cornellà 4:27.69L
NQ FERRI MARTINEZ, Marc 01 C.N. Barcelona 4:20.30S*
NQ CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente 02 C.N. Barcelona 4:28.45L
NQ TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 Fed Andorrana 4:29.54L
NQ IWAN, Gabriel Jan 03 C.N. Minorisa 4:30.45L
NQ GONZALEZ CASTELLÓ, Genis 04 C.N. Lleida 4:31.80L
NQ CARRILLO DIEZ, Pau 03 C.N. Lleida 4:32.94L
NQ SORIANO MORENO, Pau 02 C.N. Badalona 4:36.70L

Prova 12 Fem., 400m Lliure Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 4:03.84 , BELMONTE GARCIA MIREIA PALMA DE MALLORCA 13/4/2014
CCT 4:06.94 BALMY, CORALIE SABADELL 22/3/2014
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 4:05.87L
2 COSTA SCHMID, Melani 89 C.N. Terrassa 4:04.47S
3 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 4:08.11S
4 CREVAR, Anja 00 Ucam C.N. Fuensanta 4:13.46L
5 MORILLO LOPEZ, Esther 01 C.E. Mediterrani 4:13.60L
6 OLIVAN MERCADER, Aina 02 C.N. Sabadell 4:15.86L
7 CASTRO ATALAYA, Marina 99 C.N. Barcelona 4:18.15L
8 MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataró 4:13.40S
9 LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 4:19.87L

10 CHAPARRO CANELA, Palmira 96 C.N. Granollers 4:14.97S
11 GARCIA URZAINQUI, Marina 94 C.N. Sabadell 4:20.63L
12 VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Colombino 4:20.81L
13 GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. Sant Andreu 4:23.19L
14 VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 4:30.10L
15 ETXEBESTE NIETO, Ainara 02 Gipuzkoa 4:25.33S
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 12, Fem., 400m Lliure, Prelim

16 VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 4:31.06L
17 PONS TORTOSA, Caterina 03 C.N. Sant Andreu 4:31.49L
18 VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 4:35.08L
19 FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 4:31.02S*
20 GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´hospitalet 4:37.46L
21 BONET SOTO, Ariadna 99 C.N. Granollers 4:39.03L
22 BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.N. Barcelona 4:40.09L
23 VERA VALLS, Nuria 99 C.N. Granollers 4:40.17L
24 MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Gipuzkoa 4:36.14S
25 CENTENO TORRICO, Eva 98 C.N. Sant Andreu 4:36.31S
26 BLANCO ARDANUY, Carla 01 C.N. L´hospitalet 4:36.76S*
27 GONZALEZ TENORIO, Nadia 05 C.N. Sabadell 4:42.83L
28 VALERIO SAIS, Queralt 04 GEiEG 4:43.01L
29 GONZALEZ CRIVILLERS, Marta 95 C.N. Sant Andreu 4:39.48S
30 MAESTRO LORENZO, Alba 02 C.E. Mediterrani 4:45.02L
31 RODRIGUEZ MASOLIVER, Maria Teresa05 C.N. Sabadell 4:47.42L
32 SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 C.N. Mataró 4:48.48L

NQ LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atl Barceloneta 4:49.37L
NQ CORTES VILANOVA, Judith 02 C.N. Lleida 4:50.22L
NQ DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´hospitalet 4:50.95L
NQ ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´hospitalet 4:45.63S*
NQ DALMAU ROVIRA, Joana 04 C.N. Calella 4:51.04L
NQ SALVANS FERNÁNDEZ, Anna 05 C.N. Minorisa 4:48.16S
NQ SUDUPE ZABALETA, Alazne 04 Gipuzkoa 4:50.02S
NQ CASANOVAS SALVATELLA, Olga 01 C.N. Lleida 4:56.20L
NQ WHEATLEY, Hannah-Renée 02 C.N. Sant Andreu 4:57.84L
NQ CAÑETE PATERNA, Laura 99 C.N. L´hospitalet 4:53.18S*
NQ MONFERRER HUGUET, Laia 05 C.N. Minorisa 4:58.86L
NQ RODRÍGUEZ SANTAULARIA, Jéssica 06 C.N. Igualada 4:54.04S*

Prova 13 Masc., 200m  Braça Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 2:10.18 , GARCIA ORTIZ SERGIO LAS PALMAS DE G.C. 22/7/2009
CCT 2:12.85 COTON, QUENTIN SABADELL 7/3/2015
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 BALLESTER PUIG, Joan 95 C.E. Mediterrani 2:12.41L
2 MORILLAS RAMOS, Fernando 90 C.N. Mataró 2:18.86L
3 PEREZ PUJOL, Jordi 00 C.N. Terrassa 2:19.33L
4 ALLANDE GONZALEZ, Jofre 98 C.N. Sabadell 2:21.34L
5 RUIZ VICO, Pau 99 C.N. Mataró 2:23.94L
6 VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atl Barceloneta 2:25.40L
7 PRIETO MONTENEGRO, Iker 04 C.N. L´hospitalet 2:28.52L
8 MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 C.N. Terrassa 2:30.39L
9 POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataró 2:32.50L

10 SARABIA FERNÁNDEZ, Mario 01 A.N. Gramenet 2:28.44S
11 DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 2:34.90L
12 VILLENA PEREZ, Carlos 00 C.E. Mediterrani 2:35.98L
13 ORMO RODRIGUEZ, Enric 00 C.N. Lleida 2:36.02L
14 REYES VALENZUELA, Abel 03 C.N. Mataró 2:36.10L
15 ANDRES PEREZ, Pau 03 C.N. Viladecans 2:38.39L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 14 Fem., 200m  Braça Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 2:22.56 , VALL MONTERO JESSICA LONDRES (GBR) 20/5/2016
CCT 2:25.87 GARCIA URZAINQUI, MARINA MATARO 6/7/2013

Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 VALL MONTERO, Jessica 88 C.N. Sant Andreu 2:18.41S
2 DIAZ RODRIGUEZ, Laura 99 C.N. Sabadell 2:27.44S
3 CORRO LORENTE, Catalina 95 C.N. Sabadell 2:28.17S
4 DOMENECH COMAS, Txell 02 C.E. Mediterrani 2:34.35L
5 AMADO VALERO, Eva 01 C.N. Sant Andreu 2:38.25L
6 ALCAUZAR MARTINEZ, Ehari 99 C.E. Mediterrani 2:38.76L
7 GONZALEZ SAN JOSE, Paula 00 C.N. Sant Andreu 2:40.09L
8 PRADELL CARRASCO, Mireia 95 C.N. Barcelona 2:39.00S
9 ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 Gipuzkoa 2:39.16S

10 EGEA ORTEGA, Maria Josep 05 C.N. Minorisa 2:44.30L
11 COLOMER GUASCH, Carlota 05 C.N. Sant Feliu 2:45.41L
12 OLIVAS PUJOL, Julia 02 C.E. Mediterrani 2:45.43L
13 CHAVES GUARDIA, Carla 94 C.N. Mataró 2:47.11L
14 BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Terrassa 2:43.10S
15 AGUILERA ROMERO, Anna 02 C.N. Vallirana 2:43.58S
16 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 2:48.36L
17 ROCA FORNELLS, Adriana 93 C.N. Mataró 2:48.40L
18 TABUENCA BOSCH, Ione 01 C.N. Sant Andreu 2:48.65L
19 JARAMILLO ANDREU, Sara 05 C.N. Minorisa 2:49.61L
20 JARAMILLO FERNANDEZ, Laura 02 C.N. Badalona 2:50.89L
21 DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 2:51.23L
22 MAESTRO LORENZO, Alba 02 C.E. Mediterrani 2:52.14L
23 GONZALEZ GARCIA-BERRO, Beatriz 96 C.N. Cornellà 2:47.94S
24 HERRERO LOPEZ, Elena 03 C.N. Vallirana 2:53.18L
25 YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte 06 C.N. L´hospitalet 2:53.73L
26 MERINO TRALLERO, Sara 01 C.N. L´hospitalet 2:49.41S
27 FERREIRO BARBANCHO, Claudia 05 C.N. Vallirana 2:54.12L
28 TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 C.N. Mataró 2:54.13L
29 FREIXAS RUSINES, Mariona 00 C.N. Atl Barceloneta 2:55.25L

Prova 15 Masc., 200m  Esquena Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 1:54.92 , WILDEBOER FABER ASCHWIN ROMA 31/7/2009
CCT 1:58.02 LESTINGI, DAMIANO SABADELL 15/2/2009
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 GIRALT PIDEMONT, Jan 96 C.N. Mataró 2:01.46L
2 CUBILLAS GIL, Izan 00 C.N. Terrassa 2:03.22L
3 PONS RAMON, Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 2:03.25L
4 MIRA ALBALADEJO, Diego 01 Ucam C.N. Fuensanta 2:03.41L
5 ARRUABARRENA MAYOR, Ander 99 Gipuzkoa 2:00.49S
6 TEL HIDALGO, Marc 00 C.N. Sabadell 2:06.22L
7 GONZALEZ RODRIGUEZ, Adria 97 C.N. Sant Feliu 2:01.29S
8 BARRIOLA APEZETXEA, Eneko 01 Gipuzkoa 2:03.18S
9 MUGIKA BIKUNA, Ion 94 Gipuzkoa 2:08.97L

10 AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 Gipuzkoa 2:05.47S
11 HERMOSILLA BOLAÑOS, Imanol 02 Gipuzkoa 2:05.94S
12 RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 2:13.05L
13 CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulàlia 2:13.48L
14 PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Terrassa 2:13.99L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 15, Masc., 200m  Esquena, Prelim

15 ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 2:14.35L
16 PIÑOL RIVAS, Albert 01 C.E. Mediterrani 2:14.38L
17 IWAN, Gabriel Jan 03 C.N. Minorisa 2:15.47L
18 ALVARO CAZORLA, Joel 03 C.N. Terrassa 2:15.65L
19 ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 Cambrils C.N. 2:15.66L
20 MALDONADO MUÑOZ, Raul 05 C.N. Sant Sadurní 2:15.76L
21 PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 2:16.38L
22 ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Gipuzkoa 2:11.42S
23 SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurní 2:18.21L
24 PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataró 2:12.97S
25 VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 2:18.80L
26 USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 2:19.00L
27 FLORES MUÑOZ, David 04 C.N. Cornellà 2:19.48L
28 BERNAUS BLANES, Ignasi 00 C.N. Minorisa 2:20.39L
29 MASCHIO GASTELAARS, Dante 95 C.N. Atl Barceloneta 2:15.44S*
30 PADIAL SALAMO, Marc 00 C.N. L´hospitalet 2:15.85S*
31 FORCADA RIBES, Gerard 03 C.N. Lleida 2:21.85L

Prova 16 Fem., 200m  Esquena Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 2:09.53 , NINA JIVANEVSKAIA HELSINKI 4/7/2000
CCT 2:11.13 AVRAMOVA, EKATERINA TERRASSA 21/1/2012
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 2:09.60L
2 GARCIA KIRICHENKO, Cristina 01 C.N. Terrassa 2:09.95L
3 DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 C.N. Bahia De Cadiz 2:08.17S
4 SECO GARCIA, Carla 00 C.N. Sabadell 2:20.40L
5 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 2:16.89S
6 MARTINEZ PALAU, Berta 02 C.N. Terrassa 2:23.22L
7 GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. Sant Andreu 2:23.68L
8 ETXEBESTE NIETO, Ainara 02 Gipuzkoa 2:18.39S
9 CANELLAS SEGÚ, Judit 01 C.N. Vallirana 2:18.87S*

10 GARCIA BLANCO, Alba 02 C.N. Granollers 2:25.71L
11 RAMIREZ ABELLA, Monica 93 C.N. Barcelona 2:26.49L
12 MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 2:28.06L
13 JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Granollers 2:22.97S
14 GUERRERO RAMOS, Celeste 98 C.N. Sant Andreu 2:22.98S
15 CEREZO PROS, Maria 97 C.N. Barcelona 2:23.25S*
16 MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 2:29.47L
17 ESTRAGUÉ BERNE, Abril 06 C.N. Calella 2:30.13L
18 SHCHELCHKOVA, Ekaterina 01 C.N. Barcelona 2:25.06S*
19 ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´hospitalet 2:31.78L
20 PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 2:34.31L
21 ORTEGA BORONAT, Aina 06 Fed Andorrana 2:34.96L
22 VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 2:35.12L
23 ROMAN RUIZ, Lucia 04 C.E. Mediterrani 2:35.49L
24 BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Lleida 2:30.02S
25 MARTIN PERALES, Paula 03 C.N. L´hospitalet 2:36.11L
26 MATUTE MORENO, Aida Lluna 06 C.N. Viladecans 2:31.44S*
27 AGUILERA ROMERO, Lucía 06 C.N. Vallirana 2:37.36L
28 GREER MONTESINOS, Carlota 06 C.N. Barcelona 2:37.86L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 17 Masc., 200m Papallona Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 1:58.85 , GALDEANO CASTILLO EDUARD DOHA (QAT) 8/12/2009
CCT 1:59.73 PERALTA GALLEGO, CARLOS SABADELL 8/3/2015

Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 SIRE FIGUERAS, Ferran 01 C.N. Terrassa 2:00.31L
2 LAZARO ORTEGA, Guillem 00 C.N. Terrassa 2:03.70L
3 HONRUBIA CERDA, Arnau 99 C.N. Sabadell 2:00.76S
4 ALLANDE GONZALEZ, Jofre 98 C.N. Sabadell 2:01.16S
5 PEROSANZ LOPEZ, Guillermo 01 C.N. Sabadell 2:05.41L
6 ARROYO PEREZ, Antonio 94 C.E. Mediterrani 2:05.67L
7 ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.N. Sant Andreu 2:07.64L
8 LOZANO MATEOS, Alberto 98 C.E. Mediterrani 2:05.27S
9 SANCHEZ HURTADO, Alex 00 C.N. L´hospitalet 2:11.81L

10 CABALLERO AZNAR, Pau 02 C.N. Sabadell 2:13.74L
11 COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 2:14.85L
12 RUIZ VICO, Pau 99 C.N. Mataró 2:15.15L
13 ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 2:13.56S
14 ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 2:16.79L
15 PEDROSA CAÑERO, Raul 01 C.N. Sabadell 2:17.12L
16 VELASCO FERNÁNDEZ, Gerard 01 C.N. Terrassa 2:17.58L
17 AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 2:17.83L
18 MONTEIRO VIEGAS, Marc 00 Fed Andorrana 2:18.63L
19 SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornellà 2:19.59L
20 BALSALOBRE VALENCIA, Alejandro 04 C.P. Fraga 2:16.50S
21 TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N. Igualada 2:20.63L
22 DE ARCO NIETO, Eric 04 C.N. Minorisa 2:21.45L
23 CID CERVANTES, CRISTIAN 03 C.N. Granollers 2:22.05L

Prova 18 Fem., 200m Papallona Open
15/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 2:04.78 , MIREIA BELMONTE GARCIA BARCELONA 1/8/2013
CCT 2:08.98 BELMONTE GARCIA, MIREIA TERRASSA 22/1/2012
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 2:07.09L
2 PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 C.N. Sant Andreu 2:11.72L
3 HIERRO PUJOL, Aina 98 Cn.Palma De Mallorca 2:10.10S
4 ROMAN MANTILLA, Maria Clara 01 Colombia 2:13.17L
5 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 2:13.77L
6 GUILLAMON NOVO, Alba 00 C.N. Sant Andreu 2:13.09S
7 LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 2:16.36L
8 CREVAR, Anja 00 Ucam C.N. Fuensanta 2:16.82L
9 MUES FONTANET, Sara 98 C.E. Mediterrani 2:15.77S

10 NICOLAS COBOS, Sandra 02 C.N. Sabadell 2:19.68L
11 CENTENO TORRICO, Eva 98 C.N. Sant Andreu 2:20.08L
12 PRADES RODRIGUEZ, Andrea Feng 01 C.E. Mediterrani 2:21.97L
13 BARRIOLA APEZETXEA, Maddi 02 Gipuzkoa 2:19.63S
14 VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 2:22.25L
15 CHAPARRO CANELA, Palmira 96 C.N. Granollers 2:22.22S
16 VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Colombino 2:24.34S
17 REDONDO CIRERA, Laia 99 C.N. Terrassa 2:28.47L
18 BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Terrassa 2:29.80L
19 SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Sant Andreu 2:30.35L
20 PERIANES RUIZ, Carla 05 C.N. Igualada 2:32.18L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 18, Fem., 200m Papallona, Prelim

21 SANTAÑES GREBENNIKOVA, Laura 05 Fed Andorrana 2:34.20L
22 MUÑOZ MORENO, Ainhoa 05 C.N. Barcelona 2:34.58L
23 MELENDEZ OLUCHA, Edna 05 Cambrils C.N. 2:32.48S*
24 GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 2:33.10S

3 - 2ª Jornada, 1ª Sessió 16/2/2020 - 9:30

Prova 21 Fem., 200m Lliure Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 1:57.58 , BELMONTE GARCIA MIREIA MALAGA 30/3/2012
CCT 1:58.14 BALMY, CORALIE SABADELL 4/3/2012
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 COSTA SCHMID, Melani 89 C.N. Terrassa 1:55.81S
2 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 2:00.02L
3 ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 2:00.73L
4 GARCIA URZAINQUI, Marina 94 C.N. Sabadell 1:58.43S
5 PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 C.N. Sant Andreu 2:01.06L
6 GONZALEZ CRIVILLERS, Marta 95 C.N. Sant Andreu 2:02.52L
7 CREVAR, Anja 00 Ucam C.N. Fuensanta 2:02.58L
8 MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataró 2:00.55S
9 SECO GARCIA, Carla 00 C.N. Sabadell 2:01.19S

10 GARCIA KIRICHENKO, Cristina 01 C.N. Terrassa 2:03.92L
11 OLIVAN MERCADER, Aina 02 C.N. Sabadell 2:04.83L
12 SAEZ URBIETA, Maialen 96 Gipuzkoa 2:02.47S
13 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 2:02.73S
14 ROMAN MANTILLA, Maria Clara 01 Colombia 2:05.60L
15 CASTRO ATALAYA, Marina 99 C.N. Barcelona 2:03.26S
16 VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Colombino 2:06.02L
17 BUCH CARDONA, Maria 99 C.N. Terrassa 2:06.22L
18 CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 Gipuzkoa 2:03.97S
19 LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 2:06.95L
20 AMADO VALERO, Eva 01 C.N. Sant Andreu 2:04.65S
21 ROCA FORNELLS, Adriana 93 C.N. Mataró 2:04.78S
22 MARTINEZ GASOLS, Nekane 95 C.N. Sant Andreu 2:07.72L
23 CHAPARRO CANELA, Palmira 96 C.N. Granollers 2:07.77L
24 ETXEBESTE NIETO, Ainara 02 Gipuzkoa 2:08.47L
25 GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. Sant Andreu 2:06.10S
26 VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 2:09.64L
27 VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 2:09.80L
28 RUIZ TARRIDA, Elisenda 02 C.N. Sant Sadurní 2:10.25L
29 VERA VALLS, Laia 02 C.N. Granollers 2:10.30L
30 CENTENO TORRICO, Eva 98 C.N. Sant Andreu 2:08.46S
31 VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 2:11.24L
32 MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Gipuzkoa 2:09.01S
33 RODRIGUEZ ALBA, Celia 02 C.N. L´hospitalet 2:11.56L
34 LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 C.N. Sabadell 2:09.18S
35 FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 2:09.14S*
36 GONZALEZ SAN JOSE, Paula 00 C.N. Sant Andreu 2:09.38S
37 HERRERO LOPEZ, Laura 02 C.N. Vallirana 2:09.73S*
38 BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Terrassa 2:09.88S*
39 BARRIOLA APEZETXEA, Maddi 02 Gipuzkoa 2:10.53S
40 FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 2:13.40L
41 SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 Gipuzkoa 2:11.07S
42 GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´hospitalet 2:13.71L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 21, Fem., 200m Lliure, Prelim

43 BONET SOTO, Ariadna 99 C.N. Granollers 2:13.97L
44 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 C.N. Barcelona 2:14.20L
45 SALA MONTEAGUDO, Aina 02 C.N. Calella 2:12.90S
46 GONZALEZ TENORIO, Nadia 05 C.N. Sabadell 2:15.57L
47 TORRES MORENO, Judith 02 C.N. Sant Andreu 2:13.49S
48 BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.N. Barcelona 2:16.35L
49 BLANCO ARDANUY, Carla 01 C.N. L´hospitalet 2:14.16S*
50 PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 2:14.21S*
51 CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 2:16.90L
52 IBARRA CAZORLA, Judit 02 C.N. Terrassa 2:14.56S*
53 DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´hospitalet 2:17.19L
54 RODRIGUEZ MASOLIVER, Maria Teresa05 C.N. Sabadell 2:17.24L
55 CANELLAS SEGÚ, Judit 01 C.N. Vallirana 2:14.71S*
56 SENPAU NAVARRO, Laia 05 C.N. Sant Andreu 2:17.73L
57 KUIPERS, Natalia Jean 02 C.N. Barcelona 2:18.10L
58 WHEATLEY, Hannah-Renée 02 C.N. Sant Andreu 2:18.21L
59 VERA VALLS, Nuria 99 C.N. Granollers 2:18.29L
60 ROMAN RUIZ, Lucia 04 C.E. Mediterrani 2:18.68L
61 SALVANS FERNÁNDEZ, Anna 05 C.N. Minorisa 2:18.74L
62 DALMAU ROVIRA, Joana 04 C.N. Calella 2:18.98L
63 GARMENDIA GASCA, Mar 06 GEiEG 2:16.62S*
64 VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Lleida 2:17.15S

NQ MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 2:20.17L
NQ BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Lleida 2:18.03S
NQ EZPELETA BOFILL, Paula 04 C.N. Cornellà 2:18.09S
NQ ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´hospitalet 2:18.10S
NQ MONFERRER HUGUET, Laia 05 C.N. Minorisa 2:20.51L
NQ GREER MONTESINOS, Carlota 06 C.N. Barcelona 2:20.72L
NQ MOLERO SANCHEZ, Judith 04 C.N. Granollers 2:21.04L
NQ CASANOVAS SALVATELLA, Olga 01 C.N. Lleida 2:21.21L
NQ MAURIZ ADRAN, Aitana 05 Fed Andorrana 2:18.99S*
NQ SUDUPE ZABALETA, Alazne 04 Gipuzkoa 2:19.31S

Prova 22 Masc., 200m Lliure Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 1:48.45 , VILLAECIJA GARCIA ALEX MALAGA 3/4/2009
CCT 1:48.39 POTHAIN, JORDAN SABADELL 20/2/2016
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 BERG EISCHEID, Moritz 93 Real Canoe N.C. 1:44.75S
2 DURAN NAVIA, Miguel 95 C.N. Terrassa 1:48.88L
3 ARÉVALO RUBIO, Francisco 99 Real Canoe N.C. 1:45.75S
4 RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 C.N. Sabadell 1:45.81S
5 DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 C.N. Sabadell 1:46.46S
6 GUERRERO RAMOS, Atlas 95 C.N. Sant Andreu 1:47.21S
7 ROVIRA GUILLEN, Arnau 95 C.N. Minorisa 1:47.82S
8 JULIA TOUS, Ferran 00 C.E. Mediterrani 1:51.42L
9 GIL CORBACHO, Marcos 00 C.N. Terrassa 1:51.83L

10 CASANOVAS SKOUBO, Joan 97 C.N. Sabadell 1:48.73S
11 VIVAS EGEA, Marc 97 C.N. Sabadell 1:52.25L
12 SIRE FIGUERAS, Ferran 01 C.N. Terrassa 1:52.26L
13 ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 1:52.76L
14 ARROYO PEREZ, Antonio 94 C.E. Mediterrani 1:53.46L
15 ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.N. Sant Andreu 1:54.29L
16 SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 1:51.06S
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 22, Masc., 200m Lliure, Prelim

17 OLAIZOLA CASTELLANOS, Gorka 99 Gipuzkoa 1:52.84S
18 PEREZ PUJOL, Jordi 00 C.N. Terrassa 1:56.36L
19 COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 1:56.81L
20 SAMON ROS, Arnau 01 C.E.N. Cabrera De Mar 1:56.89L
21 ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 C.N. Granollers 1:57.16L
22 AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 Gipuzkoa 1:57.31L
23 GIL TARAZONA, Pol 96 Ucam C.N. Fuensanta 1:57.49L
24 FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 1:57.58L
25 MATARO LLOBET, Albert 99 C.N. Terrassa 1:57.97L
26 MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 1:54.97S
27 CASADO GARRIGUES, Manel 03 C.N. Mataró 1:58.54L
28 LOMERO ARENAS, Tomas 01 C.N. Lleida 1:58.62L
29 CHAVES GUARDIA, David 98 C.N. Mataró 1:59.35L
30 TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 1:59.55L
31 LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona 1:59.70L
32 ILKAY RODRIGO, Inan 02 Gipuzkoa 2:00.19L
33 SOLER GARGALLO, Jordi 02 C.N. Sant Sadurní 2:00.63L
34 GODOY MARTINEZ, Marcos 99 C.N. Sabadell 2:00.77L
35 ENRIQUE BARROSO, Albert 02 C.N. Mataró 2:00.85L
36 POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataró 2:01.03L
37 MIRA ALBALADEJO, Diego 01 Ucam C.N. Fuensanta 2:01.33L
38 ROURA CLEMENTE, Gerard 01 GEiEG 2:01.34L
39 CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente 02 C.N. Barcelona 2:01.47L
40 BARRIOLA APEZETXEA, Eneko 01 Gipuzkoa 1:58.33S
41 FERRI CARDONA, Joan 02 C.N. Mataró 1:58.42S
42 USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 2:02.31L
43 ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 C.E. Mediterrani 2:02.42L
44 ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 Cambrils C.N. 2:02.44L
45 COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 2:02.77L
46 DALMAU VIRGIL, Angel 00 C.N. Cerdanyola 1:59.73S
47 ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. L´hospitalet 2:03.43L
48 MONTEIRO VIEGAS, Marc 00 Fed Andorrana 2:03.46L
49 RETAMAL SIVILL, Enric 02 C.N. Vilafranca 2:04.09L
50 FERRET FONT, Oriol 03 C.N. Vilafranca 2:04.23L
51 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 Fed Andorrana 2:04.23L
52 FLORES MUÑOZ, David 04 C.N. Cornellà 2:04.32L
53 FERRI MARTINEZ, Marc 01 C.N. Barcelona 2:00.88S*
54 PEREZ GARCIA, Mikel 04 C.N. Igualada 2:04.69L
55 LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 2:05.20L
56 ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornellà 2:02.01S
57 MIR VILLA, Andreu 03 C.N. Sant Andreu 2:05.81L
58 MALDONADO MUÑOZ, Raul 05 C.N. Sant Sadurní 2:06.04L
59 PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 2:02.55S*
60 SALAS FERNANDEZ, Bruno 04 Cambrils C.N. 2:03.03S*
61 ANDREU GASCON, Pau Xiao 04 C.N. Cornellà 2:07.53L
62 GARCIA MACAZAGA, Garikoitz 02 Gipuzkoa 2:07.56L
63 SANCHEZ RUBIO, Pedro 00 C.N. L´hospitalet 2:07.58L
64 REYES VALENZUELA, Abel 03 C.N. Mataró 2:07.81L

NQ TORRES BOSCH, Roger 99 C.N. Cornellà 2:04.42S
NQ CUBILLAS GIL, Dennis 97 C.N. Minorisa 2:04.82S
NQ IWAN, Gabriel Jan 03 C.N. Minorisa 2:08.51L
NQ SOLER MARTÍNEZ, Biel 01 C.N. Cerdanyola 2:08.73L
NQ GONZALEZ CASTELLÓ, Genis 04 C.N. Lleida 2:08.99L
NQ PADIAL SALAMO, Marc 00 C.N. L´hospitalet 2:06.20S*
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 23 Fem., 100m  Braça Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 1:06.44 , VALL MONTERO JESSICA PONTEVEDRA 8/4/2017
CCT 1:07.75 VALL MONTERO, Jessica TERRASSA 19/1/2019

Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 VALL MONTERO, Jessica 88 C.N. Sant Andreu 1:06.58L
2 GARCIA URZAINQUI, Marina 94 C.N. Sabadell 1:06.73S
3 DIAZ RODRIGUEZ, Laura 99 C.N. Sabadell 1:10.42L
4 ALCAUZAR MARTINEZ, Ehari 99 C.E. Mediterrani 1:09.88S
5 CORRO LORENTE, Catalina 95 C.N. Sabadell 1:10.87S
6 TABUENCA BOSCH, Ione 01 C.N. Sant Andreu 1:14.05L
7 RAMIA VIVES, Gina 99 C.E. Mediterrani 1:12.83S
8 OLIVAS PUJOL, Julia 02 C.E. Mediterrani 1:14.91L
9 PRADELL CARRASCO, Mireia 95 C.N. Barcelona 1:13.76S

10 EGEA ORTEGA, Maria Josep 05 C.N. Minorisa 1:15.93L
11 COLOMER GUASCH, Carlota 05 C.N. Sant Feliu 1:16.19L
12 ROCA FORNELLS, Adriana 93 C.N. Mataró 1:16.25L
13 ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 Gipuzkoa 1:14.34S
14 ALONSO ESCRICHE, Ana 97 C.N. Sant Andreu 1:14.70S
15 SANCHO RUIZ, Bet 03 C.N. Viladecans 1:16.76L
16 COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 1:17.45L
17 REATO, Claudia 03 C.N. Terrassa 1:17.94L
18 RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 C.N. Sant Sadurní 1:18.65L
19 JARAMILLO ANDREU, Sara 05 C.N. Minorisa 1:18.77L
20 SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 1:19.31L
21 TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 C.N. Mataró 1:19.44L
22 AGUILERA ROMERO, Anna 02 C.N. Vallirana 1:19.52L
23 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 1:19.53L
24 LASSERRE, Elsa 00 GEiEG 1:19.92L
25 HERRERO LOPEZ, Elena 03 C.N. Vallirana 1:17.78S*
26 YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte 06 C.N. L´hospitalet 1:20.17L
27 MAESTRO LORENZO, Alba 02 C.E. Mediterrani 1:20.25L
28 CANALS SUÑE, Paula 00 C.N. L´hospitalet 1:18.73S
29 DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 1:20.98L
30 CASTRO GUIJARRO, Mireia 02 Cambrils C.N. 1:21.03L
31 FERREIRO BARBANCHO, Claudia 05 C.N. Vallirana 1:18.93S*
32 GONZALEZ GARCIA-BERRO, Beatriz 96 C.N. Cornellà 1:19.32S
33 SECO GARCIA, Andrea 97 C.N. Mataró 1:21.44L
34 SERRACANTA LLAMAZARES, Aroa 04 C.N. Minorisa 1:21.99L
35 MERINO TRALLERO, Sara 01 C.N. L´hospitalet 1:22.16L

Prova 24 Masc., 100m  Braça Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 1:02.08 , MORILLAS RAMOS FERNANDO MALAGA 3/4/2009
CCT 1:01.34 PEREZ DORTONA, GIACOMO SABADELL 23/3/2014
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 NAVEA SORANDO, Mario 95 C.N. Sant Andreu 59.48S
2 BALLESTER PUIG, Joan 95 C.E. Mediterrani 1:02.17L
3 BENITEZ HERNANDEZ, David 98 C.N. Terrassa 1:02.62L
4 MORILLAS RAMOS, Fernando 90 C.N. Mataró 1:03.59L
5 PONS RAMON, Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 1:02.74S
6 BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 1:05.07L
7 BERNAUS BLANES, Ignasi 00 C.N. Minorisa 1:05.82L
8 MORENO REGUILON, Unai 96 C.N. Barcelona 1:03.67S
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 24, Masc., 100m  Braça, Prelim

9 VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atl Barceloneta 1:06.63L
10 TEBAR PENDON, Adria 96 C.N. Calella 1:04.41S
11 RUIZ VICO, Pau 99 C.N. Mataró 1:06.96L
12 ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 1:07.91L
13 PRIETO MONTENEGRO, Iker 04 C.N. L´hospitalet 1:07.99L
14 CHACON MATEOS, Javier 99 C.N. Alcala 1:08.07L
15 MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 C.N. Terrassa 1:08.20L
16 CARRASCO GARCIA, Asier 02 Gipuzkoa 1:08.57L
17 BLANCO CORONADO, Marc 98 C.N. Cornellà 1:06.66S
18 VALDEZ RAMIREZ, Renato 97 C.N. Sitges 1:06.63S*
19 ORMO RODRIGUEZ, Enric 00 C.N. Lleida 1:09.32L
20 AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 1:09.86L
21 SANCHEZ HURTADO, Alex 00 C.N. L´hospitalet 1:08.54S
22 CADEVALL MICOLAU, Jan 04 C.N. Sant Andreu 1:11.01L
23 ANDRES PEREZ, Pau 03 C.N. Viladecans 1:08.73S*
24 VILLENA PEREZ, Carlos 00 C.E. Mediterrani 1:11.75L
25 CORTADELLAS LLUBERA, Joan 04 C.N. Atl Barceloneta 1:09.67S
26 BAAMI GONZALEZ, Karim 02 C.N. Cerdanyola 1:12.61L
27 NOMDEDEU LOPEZ, Jordi 04 C.N. Santa Perpètua 1:12.89L
28 GARCIA MADRID, Alejandro 01 C.N. Mataró 1:12.96L
29 LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurní 1:13.03L

Prova 25 Fem., 100m  Esquena Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 1:00.89 , NINA JIVANEVSKAIA SIDNEY 18/9/2000
RC 1:00.89 , ZAMORANO SANZ AFRICA BUDAPEST (HUN) 24/7/2017
CCT 1:01.12 AVRAMOVA, EKATERINA TERRASSA 20/1/2012
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 58.73S
2 DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 C.N. Bahia De Cadiz 59.11S
3 MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon 95 C.N. Sant Andreu 1:02.60L
4 GARCIA KIRICHENKO, Cristina 01 C.N. Terrassa 1:02.68L
5 SECO GARCIA, Carla 00 C.N. Sabadell 1:03.15L
6 SUDUPE ZABALETA, Maialen 02 Gipuzkoa 1:04.57L
7 RAMIREZ ABELLA, Monica 93 C.N. Barcelona 1:05.16L
8 MARTINEZ PALAU, Berta 02 C.N. Terrassa 1:05.71L
9 GARCIA BLANCO, Alba 02 C.N. Granollers 1:05.88L

10 CANELLAS SEGÚ, Judit 01 C.N. Vallirana 1:04.43S
11 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 1:06.88L
12 MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 1:07.38L
13 CREVAR, Anja 00 Ucam C.N. Fuensanta 1:07.87L
14 RUIZ TARRIDA, Elisenda 02 C.N. Sant Sadurní 1:08.76L
15 VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Colombino 1:06.62S
16 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 1:09.07L
17 ESTRAGUÉ BERNE, Abril 06 C.N. Calella 1:09.85L
18 MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 1:10.71L
19 JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Granollers 1:11.31L
20 MELENDEZ OLUCHA, Edna 05 Cambrils C.N. 1:09.38S*
21 CHAVES GUARDIA, Carla 94 C.N. Mataró 1:11.86L
22 ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´hospitalet 1:12.05L
23 IBAÑEZ TALLON, Ines 06 A.E. Santa Eulàlia 1:12.14L
24 PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 1:12.29L
25 RUIZ GIMENO, Julia 03 C.N. Calella 1:12.42L
26 CANALS SUÑE, Paula 00 C.N. L´hospitalet 1:10.15S*
27 ROMAN RUIZ, Lucia 04 C.E. Mediterrani 1:12.83L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 25, Fem., 100m  Esquena, Prelim

28 ORTEGA BORONAT, Aina 06 Fed Andorrana 1:13.14L
29 LOPEZ ALCALÁ, Ariadna 04 C.N. Cornellà 1:10.96S
30 GREER MONTESINOS, Carlota 06 C.N. Barcelona 1:10.93S*

Prova 26 Masc., 100m  Esquena Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 52.38 , WILDEBOER FABER ASCHWIN PESCARA (ITA) 1/7/2009
CCT 54.75 WILDEBOER FABER, ASCHWIN SABADELL 5/3/2011
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 CALDERON IGLESIAS, Alejandro 98 C.E. Mediterrani 53.36S
2 GIRALT PIDEMONT, Jan 96 C.N. Mataró 56.60L
3 MIRA ALBALADEJO, Diego 01 Ucam C.N. Fuensanta 56.91L
4 MUGIKA BIKUNA, Ion 94 Gipuzkoa 55.76S
5 TEL HIDALGO, Marc 00 C.N. Sabadell 58.55L
6 ARRUABARRENA MAYOR, Ander 99 Gipuzkoa 58.77L
7 CUBILLAS GIL, Izan 00 C.N. Terrassa 58.87L
8 HERMOSILLA BOLAÑOS, Imanol 02 Gipuzkoa 59.16L
9 BARRIOLA APEZETXEA, Eneko 01 Gipuzkoa 56.66S

10 LOPATKA, Kamil 97 C.E. Mediterrani 59.86L
11 PIÑOL RIVAS, Albert 01 C.E. Mediterrani 1:00.14L
12 FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed Andorrana 1:00.64L
13 ESTAUN MEIXNER, Sael 01 C.E. Mediterrani 1:01.81L
14 VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 1:01.98L
15 SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurní 1:02.23L
16 ARTAL MATEO, Francho 99 C.E. Mediterrani 59.74S
17 BURILLO BENITEZ, Eloy 99 C.N. Cerdanyola 59.76S
18 MALDONADO MUÑOZ, Raul 05 C.N. Sant Sadurní 1:02.48L
19 CASTELLS CABELLOS, Sergi 98 C.N. Santa Perpètua 1:02.71L
20 ALVARO CAZORLA, Joel 03 C.N. Terrassa 1:02.83L
21 NAVARRO CORBELLA, Sergio 03 C.P. Fraga 1:00.48S
22 PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 1:03.15L
23 ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 Cambrils C.N. 1:03.55L
24 ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Gipuzkoa 1:03.75L
25 ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 1:03.76L
26 FLORES MUÑOZ, David 04 C.N. Cornellà 1:03.84L
27 RUIZ GIMENO, Toni 05 C.N. Calella 1:04.00L
28 MIR VILLA, Andreu 03 C.N. Sant Andreu 1:04.12L
29 ALLANDE GONZALEZ, Jofre 98 C.N. Sabadell 1:04.40L
30 FORCADA RIBES, Gerard 03 C.N. Lleida 1:04.43L
31 IWAN, Gabriel Jan 03 C.N. Minorisa 1:02.12S
32 BRAVO FACHINI, Alvaro 02 C.N. Sitges 1:04.66L
33 BACKER FORNOS, Aleix 04 Cambrils C.N. 1:04.94L
34 SAURA MARTINEZ, Didac 99 C.N. Lleida 1:02.88S
35 VILLAREAL BENTACUR, Sergi 03 Fed Andorrana 1:05.50L
36 ARBONES TRIQUELL, Pol 01 C.N. Lleida 1:05.55L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 27 Fem., 100m Papallona Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 58.73 , IGNACIO SORRIBES JUDIT LONDRES (GBR) 19/5/2016
CCT 59.53 IGNACIO SORRIBES, Judit ESP SABADELL 11/3/2018

Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 IGNACIO SORRIBES, Judit 94 C.N. Sabadell 59.23L
2 HIERRO PUJOL, Aina 98 Cn.Palma De Mallorca 59.23S
3 GUILLAMON NOVO, Alba 00 C.N. Sant Andreu 59.38S
4 CREVAR, Anja 00 Ucam C.N. Fuensanta 1:00.72L
5 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 1:00.84L
6 REDIN PAGALDAI, Maider 00 Gipuzkoa 1:00.96S
7 PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 C.N. Sant Andreu 1:01.31S
8 RUIZ GIMENO, Julia 03 C.N. Calella 1:02.21L
9 GUERRERO RAMOS, Celeste 98 C.N. Sant Andreu 1:02.23L

10 VALL MONTERO, Jessica 88 C.N. Sant Andreu 1:01.52S
11 CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 Gipuzkoa 1:02.57L
12 CEREZO PROS, Maria 97 C.N. Barcelona 1:02.57L
13 CAMBRAY ALVAREZ, Berta 02 C.N. Mataró 1:02.65L
14 TOMAS MELERO, Malen 01 C.N. Mataró 1:02.29S
15 PRADES RODRIGUEZ, Andrea Feng 01 C.E. Mediterrani 1:02.85S
16 GARCIA URZAINQUI, Marina 94 C.N. Sabadell 1:02.87S
17 CENTENO TORRICO, Eva 98 C.N. Sant Andreu 1:03.69L
18 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 1:03.69L
19 RAMOS RUIZ, Carla 00 C.N. Barcelona 1:03.72L
20 MUES FONTANET, Sara 98 C.E. Mediterrani 1:02.97S
21 BUCH CARDONA, Maria 99 C.N. Terrassa 1:03.92L
22 SICART MATEO, Laia 98 C.N. Sant Andreu 1:04.33L
23 LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 1:04.46L
24 BARRIOLA APEZETXEA, Maddi 02 Gipuzkoa 1:03.86S
25 GONZALEZ CRIVILLERS, Marta 95 C.N. Sant Andreu 1:05.34L
26 FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 1:05.41L
27 ARILLA RAFOLS, Nora 99 C.N. L´hospitalet 1:04.64S
28 SAEZ URBIETA, Maialen 96 Gipuzkoa 1:06.05S
29 SECO GARCIA, Andrea 97 C.N. Mataró 1:06.88L
30 GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Mataró 1:06.92L
31 FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 1:06.42S*
32 OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 1:07.70L
33 OLIVAN MERCADER, Aina 02 C.N. Sabadell 1:07.04S
34 MARTINEZ GIRON, Mariona Jinye 05 C.N. Sant Andreu 1:08.24L
35 NAVARRO CUENDA, Cira 82 C.A. Palafrugell 1:07.41S*
36 VAN RIET MIRANDA, Mireia 96 C.N. Calella 1:08.53L
37 MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Gipuzkoa 1:07.89S
38 GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 1:07.97S
39 TORRES MORENO, Judith 02 C.N. Sant Andreu 1:08.81L
40 SANTAÑES GREBENNIKOVA, Laura 05 Fed Andorrana 1:08.95L
41 SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Sant Andreu 1:09.04L

NQ REDONDO CIRERA, Laia 99 C.N. Terrassa 1:09.12L
NQ PERONA AMADOR, Lucia 04 C.E. Mediterrani 1:09.31L
NQ SHCHELCHKOVA, Ekaterina 01 C.N. Barcelona 1:08.85S*
NQ MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Cambrils C.N. 1:09.16S*
NQ KUIPERS, Natalia Jean 02 C.N. Barcelona 1:10.46L
NQ VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 1:10.68L
NQ GOMARIZ GONZÁLEZ, Montserrat 70 C.N. Minorisa 1:10.14S
NQ NET GOMEZ, Laia 06 A.E. Santa Eulàlia 1:11.08L
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 28 Masc., 100m Papallona Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 51.78 , VILLAECIJA GARCIA ALEX MALAGA 4/4/2009
CCT 52.90 MUÑOZ PEREZ, RAFAEL SABADELL 7/3/2015

Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 LOZANO MATEOS, Alberto 98 C.E. Mediterrani 53.12L
2 RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 C.N. Sabadell 52.47S
3 ARÉVALO RUBIO, Francisco 99 Real Canoe N.C. 53.90L
4 CHACON MATEOS, Javier 99 C.N. Alcala 53.08S
5 CALZADA MUÑOZ, Marc 95 C.N. Sant Andreu 53.99S
6 LAZARO ORTEGA, Guillem 00 C.N. Terrassa 55.80L
7 PONS RAMON, Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 56.47L
8 SIRE FIGUERAS, Ferran 01 C.N. Terrassa 56.49L
9 ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.N. Sant Andreu 56.71L

10 HONRUBIA CERDA, Arnau 99 C.N. Sabadell 56.81L
11 LOMERO ARENAS, Bernat 97 C.N. Lleida 56.96L
12 SAAD GOMEZ, Alejandro 01 C.N. Sant Andreu 57.11L
13 PEROSANZ LOPEZ, Guillermo 01 C.N. Sabadell 57.16L
14 JUAREZ ROS, Marc 99 C.N. Lleida 55.94S
15 SANCHEZ HOYO, Adrian 98 C.N. L´hospitalet 57.51L
16 GIJON ESPIGARES, Javier 99 C.N. Barcelona 57.62L
17 IZAGUIRRE URBERUAGA, Ander 97 C.E. Mediterrani 57.72L
18 GUERRERO RAMOS, Atlas 95 C.N. Sant Andreu 56.43S
19 LOMERO ARENAS, Tomas 01 C.N. Lleida 58.17L
20 VILLANUEVA IGLESIAS, Javier 99 C.N. Barcelona 58.20L
21 PEREZ PUJOL, Jordi 00 C.N. Terrassa 58.77L
22 LAGOS PAU, Aitor 95 C.N. L´hospitalet 59.22L
23 MARTINEZ MARCHENA, Adria 02 C.E. Mediterrani 59.48L
24 ESTAUN MEIXNER, Sael 01 C.E. Mediterrani 59.63L
25 HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 1:00.60L
26 DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 1:00.66L
27 COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataró 1:00.92L
28 COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 59.64S
29 TRAVER FUENTES, Oscar 96 C.N. Sant Sadurní 1:01.08L
30 DE ARCO NIETO, Eric 04 C.N. Minorisa 1:01.46L
31 BALSALOBRE VALENCIA, Alejandro 04 C.P. Fraga 1:00.18S
32 SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornellà 1:01.51L
33 BENITEZ HERNANDEZ, David 98 C.N. Terrassa 1:00.28S*
34 VELASCO FERNÁNDEZ, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:01.81L
35 SAURA MARTINEZ, Didac 99 C.N. Lleida 1:01.84L
36 GLABINSKI, Kamil 04 C.N. Barcelona 1:01.92L
37 SANCHEZ RUBIO, Pedro 00 C.N. L´hospitalet 1:01.98L
38 RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 1:02.11L
39 TOST BONET, Marc 87 C.N. Granollers 1:00.64S*
40 RUIZ GIMENO, Toni 05 C.N. Calella 1:02.21L

NQ TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 1:00.93S
NQ LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 Fed Andorrana 1:02.27L
NQ FERRET FONT, Oriol 03 C.N. Vilafranca 1:02.29L
NQ RODRIGUEZ FERNANDEZ, Antonio 94 C.N. Cornellà 1:01.01S
NQ SALAS FERNANDEZ, Bruno 04 Cambrils C.N. 1:01.66S*
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41 Trofeu Alejandro lopez 2020
BARCELONA, 15 - 16/2/2020

Prova 29 Fem., 800m Lliure Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits
RC 8:18.55 , MIREIA BELMONTE GARCIA RIO DE JANEIRO 12/8/2016
CCT 8:29.75 VILLAECIJA GARCIA, ERIKA MATARO 20/6/2009

Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 8:24.28L
2 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 8:32.38L
3 COSTA SCHMID, Melani 89 C.N. Terrassa 8:43.47L
4 OLIVAN MERCADER, Aina 02 C.N. Sabadell 8:36.46S
5 ROMAN MANTILLA, Maria Clara 01 Colombia 8:48.66L
6 CREVAR, Anja 00 Ucam C.N. Fuensanta 8:50.28L
7 CHAPARRO CANELA, Palmira 96 C.N. Granollers 8:42.51S
8 MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataró 8:43.32S
9 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura 02 C.N. Barcelona 8:57.41L

10 GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. Sant Andreu 8:57.94L
11 VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 9:13.92L
12 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 C.N. Barcelona 9:20.66L
13 VERA VALLS, Nuria 99 C.N. Granollers 9:26.13L
14 BONET SOTO, Ariadna 99 C.N. Granollers 9:27.81L
15 VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 9:27.89L
16 PRADELL CARRASCO, Mireia 95 C.N. Barcelona 9:21.95S*

NQ VALERIO SAIS, Queralt 04 GEiEG 9:34.27L
NQ BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.N. Barcelona 9:36.64L
NQ GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´hospitalet 9:42.43L
NQ MAESTRO LORENZO, Alba 02 C.E. Mediterrani 9:45.02L
NQ GONZALEZ TENORIO, Nadia 05 C.N. Sabadell 9:46.13L
NQ SUDUPE ZABALETA, Alazne 04 Gipuzkoa 9:41.12S
NQ SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 C.N. Mataró 9:54.41L
NQ RODRIGUEZ MASOLIVER, Maria Teresa05 C.N. Sabadell 9:54.62L
NQ CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 9:43.58S
NQ DALMAU ROVIRA, Joana 04 C.N. Calella 9:59.11L
NQ CASANOVAS SALVATELLA, Olga 01 C.N. Lleida 9:54.22S
NQ DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´hospitalet 10:08.38L
NQ WHEATLEY, Hannah-Renée 02 C.N. Sant Andreu 10:11.54L
NQ ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´hospitalet 10:15.32L

Prova 30 Masc., 800m Lliure Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits
RC 7:56.49 , ALBERT ESCRITS MAÑOSA AMSTERDAM (NED) 15/12/2019
CCT 7:59.14 DURAN NAVIA, Miguel ESP MATARÓ 27/6/2018
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 7:56.49L
2 SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 7:58.73L
3 RODRIGUEZ MESA, Marcos 97 C.N. Terrassa 7:59.07L
4 JULIA TOUS, Ferran 00 C.E. Mediterrani 8:02.56L
5 CASTRO VALLE, Cesar 99 C.N. Santa Olaya 7:47.46S
6 ARROYO PEREZ, Antonio 94 C.E. Mediterrani 8:03.50L
7 GIL TARAZONA, Pol 96 Ucam C.N. Fuensanta 8:13.16L
8 COMA PLANELLA, Roger 00 C.N. Mataró 8:13.75L
9 ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 C.N. Granollers 8:16.43L

10 GODOY MARTINEZ, Marcos 99 C.N. Sabadell 8:25.10L
11 MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 8:39.02L
12 FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 8:40.34L
13 GARCIA MACAZAGA, Garikoitz 02 Gipuzkoa 8:44.66L
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Prova 30, Masc., 800m Lliure

14 LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona 8:50.38L
15 TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N. Igualada 8:52.88L
16 REYES VALENZUELA, Abel 03 C.N. Mataró 8:57.39L

NQ MONTEIRO VIEGAS, Marc 00 Fed Andorrana 8:59.26L
NQ BOSCH MONJE, David 01 C.N. Terrassa 9:01.37L
NQ ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. L´hospitalet 9:03.14L
NQ ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 C.E. Mediterrani 8:49.75S
NQ CARRILLO DIEZ, Pau 03 C.N. Lleida 9:19.40L
NQ ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornellà 9:23.78L
NQ GONZALEZ CASTELLÓ, Genis 04 C.N. Lleida 9:26.32L
NQ GRUART MÉNDEZ, Mauricio 04 C.N. Barcelona 9:29.07L

Prova 31 Fem., 50m Lliure Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 25.56 , MARTA GONZALEZ CRIVILLERS LAS PALMAS 14/7/2016
CCT 25.06 MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon ESP MATARÓ 26/6/2018
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon 95 C.N. Sant Andreu 24.16S
2 GONZALEZ CRIVILLERS, Marta 95 C.N. Sant Andreu 25.18S
3 SICART MATEO, Laia 98 C.N. Sant Andreu 26.34L
4 HIERRO PUJOL, Aina 98 Cn.Palma De Mallorca 25.96S
5 SECO GARCIA, Carla 00 C.N. Sabadell 26.02S
6 CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 Gipuzkoa 26.76L
7 GUILLAMON NOVO, Alba 00 C.N. Sant Andreu 26.45S
8 CHAPARRO CANELA, Palmira 96 C.N. Granollers 26.90L
9 CEREZO PROS, Maria 97 C.N. Barcelona 27.21L

10 RAMIREZ ABELLA, Monica 93 C.N. Barcelona 27.21L
11 ALONSO ESCRICHE, Ana 97 C.N. Sant Andreu 26.90S
12 REATO, Claudia 03 C.N. Terrassa 26.95S
13 TOMAS MELERO, Malen 01 C.N. Mataró 27.02S
14 SAEZ URBIETA, Maialen 96 Gipuzkoa 27.74L
15 MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataró 27.74L
16 MARTINEZ GASOLS, Nekane 95 C.N. Sant Andreu 27.81L
17 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 27.93L
18 CAMBRAY ALVAREZ, Berta 02 C.N. Mataró 27.97L
19 GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Mataró 28.06L
20 SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 Gipuzkoa 27.72S
21 RAMIA VIVES, Gina 99 C.E. Mediterrani 28.18L
22 RUIZ TARRIDA, Elisenda 02 C.N. Sant Sadurní 28.28L
23 TOMICO VECIANA, Júlia 01 C.N. Mataró 28.30L
24 TABUENCA BOSCH, Ione 01 C.N. Sant Andreu 28.37L
25 VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 28.42L
26 MARTINEZ PALAU, Berta 02 C.N. Terrassa 28.14S
27 MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Cambrils C.N. 28.59L
28 FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 28.63L
29 ARILLA RAFOLS, Nora 99 C.N. L´hospitalet 28.25S
30 MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 28.02S*
31 ALCAUZAR MARTINEZ, Ehari 99 C.E. Mediterrani 28.74L
32 IBARRA CAZORLA, Judit 02 C.N. Terrassa 28.77L
33 LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 C.N. Sabadell 28.78L
34 VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Lleida 28.82L
35 DIAZ COMERMA, Marina 04 C.N. Mataró 28.88L
36 MARTINEZ SALVA, Violant 04 C.N. Calella 28.96L
37 VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 29.05L
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Prova 31, Fem., 50m Lliure, Prelim

38 SANCHEZ AYMERICH, Ivette 05 C.N. Minorisa 29.16L
39 GARCIA BLANCO, Alba 02 C.N. Granollers 29.19L
40 EZPELETA BOFILL, Paula 04 C.N. Cornellà 29.25L
41 OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 29.32L
42 CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 29.32L
43 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 28.96S
44 LASSERRE, Elsa 00 GEiEG 29.15L*
45 GREER MONTESINOS, Carlota 06 C.N. Barcelona 29.52L
46 RUIZ GIMENO, Julia 03 C.N. Calella 29.57L
47 RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 C.N. Sant Sadurní 29.67L
48 MAURIZ ADRAN, Aitana 05 Fed Andorrana 29.68L
49 RODRIGUEZ ALBA, Celia 02 C.N. L´hospitalet 29.70L
50 DAVIU VIDAL, Ga.La 03 C.N. Lleida 29.75L
51 DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´hospitalet 29.79L
52 GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´hospitalet 29.93L
53 PEROSANZ LOPEZ, Paula 05 C.N. Sabadell 29.94L
54 BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Lleida 30.03L
55 LÓPEZ BOTÉ, Cristina 06 C.N. Lleida 30.08L
56 COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 30.12L

NQ VAZQUEZ COUTADO, Clara 03 C.N. Sant Sadurní 30.25L

Prova 32 Masc., 50m Lliure Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 22.12 , EDUARD LORENTE GINESTA CADIZ 4/3/2004
CCT 22.16 MANAUDOU, FLORENT SABADELL 23/3/2014

Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 BERG EISCHEID, Moritz 93 Real Canoe N.C. 21.80S
2 CASTRO VALLE, Cesar 99 C.N. Santa Olaya 22.93L
3 LOZANO MATEOS, Alberto 98 C.E. Mediterrani 23.01L
4 VILLANUEVA IGLESIAS, Javier 99 C.N. Barcelona 23.33L
5 CASANOVAS SKOUBO, Joan 97 C.N. Sabadell 22.97S
6 CALDERON IGLESIAS, Alejandro 98 C.E. Mediterrani 23.04S
7 SAMON ROS, Arnau 01 C.E.N. Cabrera De Mar 23.23S
8 SAAD GOMEZ, Alejandro 01 C.N. Sant Andreu 23.94L
9 CHACON MATEOS, Javier 99 C.N. Alcala 23.97L

10 LOMERO ARENAS, Bernat 97 C.N. Lleida 24.18L
11 JUAREZ ROS, Marc 99 C.N. Lleida 23.51S
12 TEBAR PENDON, Adria 96 C.N. Calella 23.52S
13 CALZADA MUÑOZ, Marc 95 C.N. Sant Andreu 24.23L
14 MORENO REGUILON, Unai 96 C.N. Barcelona 23.54S
15 SOLER GIMENEZ, Pol 95 C.N. Sitges 24.27L
16 IZAGUIRRE URBERUAGA, Ander 97 C.E. Mediterrani 23.62S
17 OLAIZOLA CASTELLANOS, Gorka 99 Gipuzkoa 24.42L
18 HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 24.58L
19 LOPATKA, Kamil 97 C.E. Mediterrani 24.58L
20 LOMERO ARENAS, Tomas 01 C.N. Lleida 24.61L
21 VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 24.73L
22 MORILLAS RAMOS, Fernando 90 C.N. Mataró 24.05S
23 LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 24.82L
24 DALMAU VIRGIL, Angel 00 C.N. Cerdanyola 24.85L
25 FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed Andorrana 24.88L
26 GIL CORBACHO, Sebastia 93 C.N. Granollers 24.06S*
27 AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 Gipuzkoa 25.06L
28 ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.N. Sant Andreu 24.36S
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Prova 32, Masc., 50m Lliure, Prelim

29 FERRI CARDONA, Joan 02 C.N. Mataró 25.11L
30 ROVIRA GUILLEN, Arnau 95 C.N. Minorisa 25.14L
31 NAJARRO SEDAR, Julian Aaron 03 C.E. Mediterrani 25.20L
32 BLANCO CORONADO, Marc 98 C.N. Cornellà 25.21L
33 PIÑOL RIVAS, Albert 01 C.E. Mediterrani 25.22L
34 ILKAY RODRIGO, Inan 02 Gipuzkoa 25.24L
35 SOLER MARTÍNEZ, Biel 01 C.N. Cerdanyola 25.24L
36 CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente 02 C.N. Barcelona 25.27L
37 SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurní 25.29L
38 ROJANO FULLOLA, Josep Maria 76 C.N. Lleida 25.32L
39 ESTAUN MEIXNER, Sael 01 C.E. Mediterrani 25.32L
40 POZO CEPE, Joel 01 C.N. Calella 25.37L
41 SOLER GARGALLO, Jordi 02 C.N. Sant Sadurní 25.40L
42 AVELLANEDA RODRIGUEZ, Adrian 02 C.N. Cornellà 25.48L
43 RUIZ GIMENO, Toni 05 C.N. Calella 25.50L
44 LAGOS PAU, Aitor 95 C.N. L´hospitalet 25.58L
45 BRAVO FACHINI, Alvaro 02 C.N. Sitges 25.75L
46 MIR VILLA, Andreu 03 C.N. Sant Andreu 25.81L
47 HERMOSILLA BOLAÑOS, Imanol 02 Gipuzkoa 25.16S
48 SANCHEZ HOYO, Adrian 98 C.N. L´hospitalet 24.93S*
49 RODRIGUEZ JIMENEZ, Jaume 95 C.N. Cerdanyola 24.97S*
50 RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 26.05L
51 ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 26.09L
52 RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. L´hospitalet 25.18S*
53 SANCHEZ RUBIO, Pedro 00 C.N. L´hospitalet 26.19L
54 MOR DIAZ, Daniel 93 C.N. Cornellà 25.23S*
55 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Antonio 94 C.N. Cornellà 26.27L
56 FERRI MARTINEZ, Marc 01 C.N. Barcelona 25.28S*

NQ SERRANO LOPEZ, Victor 03 C.N. Lleida 26.39L
NQ NAVARRO CORBELLA, Sergio 03 C.P. Fraga 25.71S
NQ ROURA CLEMENTE, Gerard 01 GEiEG 26.14L*
NQ LLEIDA GALLEGO, Victor 01 C.N. Sant Sadurní 26.44L
NQ SANZ COSO, Xavier 00 C.N. L´hospitalet 26.45L
NQ PADIAL SALAMO, Marc 00 C.N. L´hospitalet 26.50L
NQ SAURA MARTINEZ, Didac 99 C.N. Lleida 26.59L
NQ SALAS FERNANDEZ, Bruno 04 Cambrils C.N. 26.59L
NQ IWAN, Gabriel Jan 03 C.N. Minorisa 26.63L
NQ LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurní 26.69L
NQ CARDONA IDROVO, Luis Miguel 05 Cambrils C.N. 26.76L

Prova 33 Fem., 200m Estils Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 2:09.45 , BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 29/7/2013
CCT 2:13.48 BELMONTE GARCIA, MIREIA TERRASSA 22/1/2012
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta 2:11.31L
2 CREVAR, Anja 00 Ucam C.N. Fuensanta 2:13.91L
3 ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 2:11.16S
4 GARCIA URZAINQUI, Marina 94 C.N. Sabadell 2:11.41S
5 VALL MONTERO, Jessica 88 C.N. Sant Andreu 2:13.01S
6 PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 C.N. Sant Andreu 2:16.98L
7 PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 2:20.12L
8 PRADES RODRIGUEZ, Andrea Feng 01 C.E. Mediterrani 2:20.63L
9 PRADELL CARRASCO, Mireia 95 C.N. Barcelona 2:21.61L
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Prova 33, Fem., 200m Estils, Prelim

10 GONZALEZ SAN JOSE, Paula 00 C.N. Sant Andreu 2:18.57S
11 RAMOS RUIZ, Carla 00 C.N. Barcelona 2:21.90L
12 ROCA FORNELLS, Adriana 93 C.N. Mataró 2:21.03S
13 DIAZ RODRIGUEZ, Laura 99 C.N. Sabadell 2:21.86S
14 ETXEBESTE NIETO, Ainara 02 Gipuzkoa 2:21.88S
15 SUDUPE ZABALETA, Maialen 02 Gipuzkoa 2:22.19S
16 AMADO VALERO, Eva 01 C.N. Sant Andreu 2:26.01L
17 GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. Sant Andreu 2:27.37L
18 VERA VALLS, Laia 02 C.N. Granollers 2:27.63L
19 SHCHELCHKOVA, Ekaterina 01 C.N. Barcelona 2:25.08S
20 GUERRERO RAMOS, Celeste 98 C.N. Sant Andreu 2:28.66L
21 BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Terrassa 2:29.34L
22 ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 Gipuzkoa 2:26.27S
23 MARTINEZ PALAU, Berta 02 C.N. Terrassa 2:29.49L
24 GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Mataró 2:29.66L
25 SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Sant Andreu 2:30.57L
26 MUES FONTANET, Sara 98 C.E. Mediterrani 2:30.99L
27 OLIVAS PUJOL, Julia 02 C.E. Mediterrani 2:31.04L
28 SECO GARCIA, Andrea 97 C.N. Mataró 2:31.67L
29 PERIANES RUIZ, Carla 05 C.N. Igualada 2:32.62L
30 SANCHO RUIZ, Bet 03 C.N. Viladecans 2:29.65S*
31 GARCIA BLANCO, Alba 02 C.N. Granollers 2:33.51L
32 COLOMER GUASCH, Carlota 05 C.N. Sant Feliu 2:33.59L
33 DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 2:33.87L
34 JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Granollers 2:33.94L
35 TORRES MORENO, Judith 02 C.N. Sant Andreu 2:34.50L
36 DURO PARICIO, Carla 02 C.N. Mataró 2:34.91L
37 GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 2:34.93L
38 EGEA ORTEGA, Maria Josep 05 C.N. Minorisa 2:35.08L
39 MELENDEZ OLUCHA, Edna 05 Cambrils C.N. 2:32.73S*
40 ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´hospitalet 2:33.26S

NQ RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 C.N. Sant Sadurní 2:36.46L
NQ SUDUPE ZABALETA, Alazne 04 Gipuzkoa 2:34.51S
NQ YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte 06 C.N. L´hospitalet 2:38.42L
NQ SALA MONTEAGUDO, Aina 02 C.N. Calella 2:35.50S
NQ KUIPERS, Natalia Jean 02 C.N. Barcelona 2:39.22L
NQ RODRIGUEZ ALBA, Celia 02 C.N. L´hospitalet 2:39.61L
NQ LOPEZ ALCALÁ, Ariadna 04 C.N. Cornellà 2:36.54S
NQ REDONDO CIRERA, Laia 99 C.N. Terrassa 2:39.74L
NQ SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 2:39.84L*

Prova 34 Masc., 200m Estils Open
16/2/2020 Llistat d'inscrits Prelim
RC 2:00.28 , PUIG GARRICH ALBERT PALMA DE MALLORCA 13/4/2014
CCT 2:01.81 PUIG GARRICH, ALBERT TERRASSA 20/12/2015
Introduir conversió: ESP:Conversion Spanish Rules

ANY

1 PONS RAMON, Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 2:01.92L
2 NAVEA SORANDO, Mario 95 C.N. Sant Andreu 2:03.85L
3 ARTAL MATEO, Francho 99 C.E. Mediterrani 1:58.99S
4 DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 C.N. Sabadell 2:04.63L
5 CUBILLAS GIL, Izan 00 C.N. Terrassa 2:05.07L
6 COLL MARTI, Carles 01 C.N. Tarraco 2:05.32L
7 BALLESTER PUIG, Joan 95 C.E. Mediterrani 2:06.44L
8 COMA PLANELLA, Roger 00 C.N. Mataró 2:07.32L
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Prova 34, Masc., 200m Estils, Prelim

9 ALLANDE GONZALEZ, Jofre 98 C.N. Sabadell 2:07.61L
10 ARRUABARRENA MAYOR, Ander 99 Gipuzkoa 2:07.84L
11 PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataró 2:08.91L
12 POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataró 2:05.94S
13 MUGIKA BIKUNA, Ion 94 Gipuzkoa 2:11.11L
14 MIRA ALBALADEJO, Diego 01 Ucam C.N. Fuensanta 2:11.82L
15 LAZARO ORTEGA, Guillem 00 C.N. Terrassa 2:11.94L
16 VIVAS EGEA, Marc 97 C.N. Sabadell 2:12.01L
17 SANCHEZ HURTADO, Alex 00 C.N. L´hospitalet 2:12.98L
18 ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 2:12.99L
19 HONRUBIA CERDA, Arnau 99 C.N. Sabadell 2:08.70S
20 AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 Gipuzkoa 2:09.28S
21 VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atl Barceloneta 2:14.18L
22 DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 2:14.63L
23 AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 2:14.85L
24 BERNAUS BLANES, Ignasi 00 C.N. Minorisa 2:14.91L
25 ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 Cambrils C.N. 2:15.30L
26 MORENO MONTEYS, Jan 00 C.N. L´hospitalet 2:15.86L
27 MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 C.N. Terrassa 2:16.18L
28 GIL CORBACHO, Marcos 00 C.N. Terrassa 2:11.37S
29 CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulàlia 2:16.66L
30 RUIZ VICO, Pau 99 C.N. Mataró 2:16.91L
31 SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 2:16.97L
32 ROVIRA GUILLEN, Arnau 95 C.N. Minorisa 2:12.74S
33 CASADO GARRIGUES, Manel 03 C.N. Mataró 2:17.95L
34 ENRIQUE BARROSO, Albert 02 C.N. Mataró 2:18.12L
35 CADEVALL MICOLAU, Jan 04 C.N. Sant Andreu 2:19.19L
36 BLANCO CORONADO, Marc 98 C.N. Cornellà 2:15.26S
37 SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornellà 2:20.19L
38 COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 2:20.66L
39 DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 2:21.09L
40 MATARO LLOBET, Albert 99 C.N. Terrassa 2:21.26L

NQ TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N. Igualada 2:21.29L
NQ CABALLERO AZNAR, Pau 02 C.N. Sabadell 2:21.43L
NQ MALDONADO MUÑOZ, Raul 05 C.N. Sant Sadurní 2:21.46L
NQ VELASCO FERNÁNDEZ, Gerard 01 C.N. Terrassa 2:21.74L
NQ PRIETO MONTENEGRO, Iker 04 C.N. L´hospitalet 2:21.84L
NQ RETAMAL SIVILL, Enric 02 C.N. Vilafranca 2:22.64L
NQ ANDREU GASCON, Pau Xiao 04 C.N. Cornellà 2:22.76L
NQ ALVARO CAZORLA, Joel 03 C.N. Terrassa 2:23.23L
NQ FLORES MUÑOZ, David 04 C.N. Cornellà 2:23.33L
NQ PONS BARRAU, Marc 03 C.N. Lleida 2:23.50L
NQ CARRASCO GARCIA, Asier 02 Gipuzkoa 2:24.12L
NQ CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Lleida 2:24.15L
NQ ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Gipuzkoa 2:19.42S
NQ LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurní 2:24.46L


